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Jotain uutta, jotain vanhaa

PÄÄKIRJOITUS 1.11.2023

Scorpions-yhtye lauloi aikoinaan muutoksen 
tuulista. Tällä hetkellä maailmaa, Euroop-
paa ja koti-Suomea ravistelevat monenlai-
set muutoksen tuulet, niin hyvässä, kuin 
pahassa. Järjestömme työssä ja toimin-
nassa on paljon toimivaa, vanhaa ja perin-
teistä, joka tulee säilyttää, mutta lähivuosina 
on myös aika pohtia, millä keinoin ja tavoin 
uudistumme, ja miten voimme luoda uutta, 
hyvää ja kestävää yhdessä.

Tänä syksynä meillä on ollut vauhti päällä. 
Nälkäpäivä-keräys kokosi yhteen enemmän 
kerääjiä kuin edellisvuonna, noin  
9 000! Lämpimät kiitokset kaikille mukana 
olleille, osastoille ja kaikille vapaaehtoisille, 
jotka päättivät olla mukana osana auttami-
sen ketjua. Ilman tätä työpanosta mahdolli-
suutemme auttaa katastrofirahaston kautta 
olisivat merkittävästi huonommat. Erityis-
kiitoksen ansaitsevat osastot, koska tänä 
vuonna yli 86 % vastasi tilannekuvakyselyyn 
erinomaisesti. Vaikka suurissa kaupungeissa 
olisi potentiaalia lisäkerääjillekin, niin tunnel-
mat olivat positiiviset ja innostuneet. 

Kansainvälisesti Punainen Risti on varau-
tunut Israelin/Hamasin konfliktiin, ja kan-
sallisesti meidän vapaaehtoisemme ovat 
tukeneet Vantaan kriisipäivystystä evakuoi-
tujen vastaanotossa lentokentällä. 

Marokon maanjäristys, Libyan myrskytulva, 
Armenian ja Vuoristo-Karabahin kriisi, Afga-
nistanin maanjäristykset ja niistä seurannut 
humanitaarinen kriisi, Ukrainan konflikti… 
Lista paikoista, joissa Punainen Risti vaikut-
taa on pitkä, eikä valitettavasti loppua näy. 
Tämän ei kuitenkaan pidä antaa lannistaa, 
sillä niin kauan kuin on elämää, on toivoa. 
Se työ, jota me kaikki yhdessä, yhtenäisen 
tunnuksen alla teemme, kantaa meitä kaik-
kia, niin avuntarvitsijoina kuin avunantajina-
kin eteenpäin.

Suomen Punainen Risti on edelläkävijä myös 
ympäristötyössä. Järjestömme tekee hartia-
voimin töitä sen eteen, että ilmastovaikut-
tamistyössä tunnustettaisiin humanitaarisen 
näkökulman olevan merkittävä osa ilmasto-
politikkaa, ja tulisi myös olla osa sen rahoi-
tusta.

* * *

Järjestömme pitkäaikainen pääsihteeri, var-
sinainen avustustyön konkari Kristiina Kum-
pula on jäänyt ansaitulle eläkkeelle. Kaikkea 
hyvää hänelle jatkossakin, ja kiitos koko pii-
rin puolesta hänen työstään järjestömme ja 
inhimillisyyden puolesta vuosikymmenten 
aikana! Toivottavasti törmäämme Kristiinaan 
jatkossa vapaaehtoisen roolissa järjestömme 
työssä. 

Toivotan tervetulleeksi meille vanhan tutun, 
uuden pääsihteerin, Eero Rämön. Hän on 
aloittanut varsin aktiivisesti, ja kiertää piirejä 
tutustumassa niiden toimintaan. Toivon, että 
me kaikki tuemme Eeroa hänen tehtäväs-
sään, ja olen varma, että hänen johdollaan 
järjestömme kehittyy ja uudistuu myöntei-
sellä tavalla.

Kaikkea hyvää ja 
rauhallista joulun 
odotusta! 

Max Lindholm 
Varapuheenjohtaja
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LEDARE

Något nytt, något gammalt
The Scorpions sjöng i tiderna om förändring-
arnas vindar. För tillfället omskakas såväl 
världen, Europa och vårt hemland av ett 
flertal förändringarnas vindar, på både gott 
och ont. I vår verksamhet finns mycket som 
fungerar, har anor och är traditionellt, som 
skall sparas. Det är likväl dags att under de 
närmaste åren fundera på hur vi kan förnya 
oss, och hur vi kan skapa nytt, hållbart och 
gott tillsammans.  

Denna höst har vi haft fart på. Hungerdags-
insamlingen mobiliserade fler insamlare än 
året innan, ca 9 000! Varma tack till alla som 
var med, avdelningar och alla frivilliga som 
beslutat att vara med i hjälpkedjan. Utan 
denna arbetsinsats skulle våra möjligheter 
att hjälpa via katastroffonden vara betydligt 
sämre. Ett specialtack går till avdelningarna, 
eftersom detta år har över 86 % svarat på 
situationsbedömningen exemplariskt. Fastän 
det i större städer potentiellt kunde finnas 
ännu fler insamlare, har stämningarna varit 
positiva och entusiastiska.

Internationellt har Röda Korset berett sig på 
konflikten mellan Israel/Hamas, och natio-
nellt har våra frivilliga stött Vanda krisjour 
vid mottagandet av evakuerade vid flygfältet.

Jordbävningen i Marocko, stormfloden i 
Libyen, krisen i Armenien och Nagorno-Ka-
rabach, jordbävningarna i Afghanistan och 
de därpå följande humanitära kriserna, kon-
flikten i Ukraina… listan på ställen där Röda 
Korset verkar är lång, och tyvärr ser vi inget 
slut på den. Vi skall dock inte låta modet falla 

för den skull, eftersom det alltid finns hopp i 
detta livet. Det arbete som vi alla, under vårt 
gemensamma emblem gör tillsammans, bär 
oss alla, såväl som hjälpbehövande och hjäl-
pare. 

Finlands Röda Kors är också en föregång-
are i miljöarbetet. Vår organisation arbetar 
helhjärtat för att man i miljöarbetet skulle 
erkänna att den humanitära aspekten är en 
väsentlig del av miljöarbetet och därmed bör 
beaktas som en del av dess finansiering. 

* * *

Vår långvariga generalsekreterare, en känns-
pak biståndsexpert, Kristiina Kumpula, har 
gått i välförtjänt pension. Allt gott åt henne 
även framledes, och tack å hela vårt distrikts 
vägnar för hennes arbete för vår organisation 
och medmänskligheten i årtionden! Vi möter 
Kristiina hoppeligen även i framtiden som en 
av våra frivilliga i olika roller i Röda Korset. 

Jag välkomnar vår gamle bekanta, nye 
generalsekreteraren Eero Rämö. Han har 
börjat ganska aktivt, och besöker distrikten 
för att bekanta sig med deras verksamhet. 
Jag hoppas att vi alla stöder honom i hans 
uppgift, och är säker på att vår organisation 
utvecklas och förnyas på ett positivt sätt 
under hans ledarskap. 

Allt gott, och fridfull inväntan av jultiden, 

Max Lindholm 
Viceordförande

Tervetuloa glögeille piiritoimistoon keskiviikkona 22.11.2023 klo 15 – 18. Voit saapua sinulle mie-
luisana ajankohtana. Musiikkiesitys ja puheet klo 16-16.30, pieniä yllätyspalkintoja arvomme 
klo 17. 

Toivomme tapaavamme glögeillä mahdollisimman monta alueemme vapaaehtoista! 

Välkommen på glöggfest till distriktsbyrån onsdagen den 22 november 2023 kl. 15 – 18. Du kan 
anlända vid den tidpunkt som passar dig bäst. Musik och tal kl. 16-16.40, små överraskningar 
utlottas kl. 17. 

Vi hoppas att se många av distriktets frivilliga på glöggfesten! 

Ilmoittautumiset - Anmälningar: oma.punainenristi.fi/event/25101

Tervetuloa glögeille - Välkommen på glögg!
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Puolueetonta auttajaa tarvitaan aina
Kun aloitin työni Punaisessa Ristissä 36 vuotta 
sitten, muistan ihmetelleeni, miksi Punai-
nen Risti ei ota julkisesti kantaa kiistoihin ja 
konflikteihin. Miksi emme tuomitse syyllisiä 
maailman vääryyksiin, kun näemme tekojen 
aiheuttaman kärsimyksen tai jopa tunnis-
tamme, kuka on tehnyt oikein ja kuka väärin?

Viime vuosina tämä kysymys on esitetty 
meistä jokaiselle monta kertaa – niin lipaske-
räysten yhteydessä kadulla kuin tuttujen kes-
ken kahvipöydässä. Äkkiä puolueettomuus ei 
tunnukaan enää laimealta, vaan jopa radikaa-
lilta periaatteelta.

Kaikkien näiden vuosien varrella itselleni tär-
kein oppi on kuitenkin ollut juuri tämä: Punai-
sen Ristin ydintä on pitää kiinni yhtä aikaa 
sekä inhimillisyydestä että puolueettomuu-
desta. Jokaisessa kiistassa tai konfliktissa 
otamme apua tarvitsevan ihmisen puolen. 
Pidättäytymällä kannanotoista säilytämme 
keskusteluyhteyden kaikkiin osapuoliin ja 
pystymme luomaan tilaa auttamiselle sil-
loinkin, kun ihmisten välinen luottamus on 
väkivallan tai poliittisten ristiriitojen vuoksi 
kadonnut olemattomiin. Tätä auttamisen 
mahdollisuutta kutsutaan humanitaariseksi 
tilaksi.

Puolueettomuuteen liittyy monia eettisiä 
kysymyksiä, ja jokainen meistä tietää, että 
puolueettomuudesta kiinni pitäminen tuntuu 
toisinaan vaikealta. Itseäni on auttanut kir-
kas ajatus perustehtävästämme maailmassa, 

jossa erilaisia auttajia on paljon: meidän tär-
keimpänä tavoitteenamme on auttaa ihmisiä 
ja yhteisöjä selviämään kriisien läpi ja tukea 
heidän mahdollisuuttaan varautua tulevaan. 
Puolueettomuus on keino päästä näiden apua 
tarvitsevien luo silloinkin, kun monilta muilta 
ovet sulkeutuvat.

Olemme viime aikoina nähneet, että puolu-
eettomuutta tarvitaan eniten juuri silloin, kun 
se on vaikeinta. Kun ristiriidat jakavat ihmi-
siä, humanitaarisesta tilasta on pidettävä 
entistä tiukemmin kiinni. Uskon, että jakautu-
neessa maailmassa on jatkossakin aina tarve 
yhdelle auttajalle, joka on puolueeton.

Jään nyt eläkkeelle pääsihteerin tehtävistä 
yli 30 vuotta kestäneen ja antoisan Punaisen 
Ristin matkan jälkeen. Lämmin kiitos sinulle, 
jotka olet vapaaehtoisena tekemässä Punai-
sesta Rististä sellaista kuin se on – inhimilli-
nen ja luotettava auttaja hädän hetkellä.

TYKKÄÄ Facebookissa 
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA 
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Kristiina Kumpula

Pääsihteeri 2004–2023 
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VÄHENNETÄÄN YKSINÄISYYTTÄ JOULUNA

Joulukahvilat ja joulupuhelu  
katkaisevat yksinäisyyden

Kuva: H
anna Linnakko / S

uom
en Punainen R

isti

Punaisen Ristin joulukahvilat ovat tär-
keitä monelle yksinäiselle. Tänä vuonna 
kahvilan voi järjestää myös juhlapyhien 
ulkopuolella. Jokainen voi muistaa yksin 
joulua viettävää joulupuhelulla tai ter-
vehdyksellä.
  

Punaisen Ristin joulukahvilat ovat monelle tär-
keä henkireikä. Yksinäisyys on monesti syvim-
millään juuri jouluna.

Kaikille avoimissa ja maksuttomissa joulu-
kahviloissa vapaaehtoiset ja vierailijat voivat 
viettää rennosti aikaa. Lautapelin tai hyvän 
keskustelun äärellä viihtyvät niin vierailijat 
kuin vapaaehtoiset. 

–  Joulukahviloissa parasta on, ettei kenen-
kään tarvitse viettää pitkää juhlasesonkia 
yksin vasten omaa tahtoaan. Moni vapaaeh-
toisistakin kaipaa tekemistä pitkiin pyhiin, 
muistuttaa sosiaalisen hyvinvoinnin koordi-
naattori Maaret Alaranta.  

Tänä vuonna kahvilan voi järjestää myös juh-
lapyhien ulkopuolella, 18.12.–7.1. välisenä 
aikana.  

– Tämän vuoden joulukahvilan suunnittelu 
kannattaa aloittaa viimeistään nyt. Ottakaa 
mukaan suunnitteluun myös uudet vapaaeh-
toiset, Alaranta kannustaa.

Keskustoimisto tarjoaa taloudellista tukea jou-
lukahviloiden toteuttamiseen.  

Saadakseen avustusta osaston tulee ilmoit-
taa kahvilasta ennakkoon ja raportoida siitä 
tapahtuman jälkeen. Tuki maksetaan kuluja 
vastaan ja se voi olla enintään 150 euroa.

Muistakaa yksinäisiä joulupuhelulla

Pienikin muistaminen jouluna voi merkitä pal-
jon yksin jouluaan viettävälle. 

– Kannustan jälleen kaikkia osastoja soit-
tamaan joulupuheluita ja lähettämään 
joulutervehdyksiä. Te tunnette parhaiten paik-
kakuntanne asukkaat ja pienellä eleellä voitte 
saada paljon hyvää aikaan, Alaranta muistut-
taa.

Joulupuhelu-haasteen somemateriaalit tulevat 
ladattaviksi Punaisen Ristin aineistopankkiin. 
Muistakaa ladata ja julkaista somemateriaa-
leja osaston kanavilla.

Vinkkejä kahvilan järjestämiseen, ilmoitus-
pohjat ja hakulomake: RedNet > Tieto ja taito 
> Ystävätoiminta > Tapahtumamallit 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin koordi-
naattori Maaret Alaranta, p. 040 358 3257
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YSTÄVÄNPÄIVÄ 14.2. 

Aika valmistautua Ystävänpäivään

Vuoden 2024 kampanjassa jatketaan Kun 
saat ystävän -konseptilla. Kampanjan tavoit-
teena on erityisesti saada uusia vapaaehtoisia 
mukaan toimintaan.

Liittymällä RedNetissä Ystävänpäivä-ryhmään 
löydät hyödyllistä tietoa kampanjasta ja val-
miita pohjia osaston käyttöön.

Ystävänpäivä on ystävätoiminnalle vuoden 
tärkein päivä! Tehdään siitä yhdessä onnistu-
nut ja otetaan uudet vapaaehtoiset lämpimästi 
mukaan.

Ystävänpäivän tapahtumaa kannattaa 
suunnitella hyvissä ajoin

Nyt on hyvä hetki aloittaa osaston oman 
tapahtuman suunnittelu. Ulkoilutapahtuma, 
konsertti, askartelupaja, kahvila vai jotain 
muuta tällä kertaa? RedNetistä löydätte suun-
nittelun tueksi tapahtumamalleja. Ideoikaa 
yhdessä niiden pohjalta tai keksikää kokonaan 
omannäköinen tapahtuma!

Keskustoimisto tukee osastojen tapahtumia 
enintään 150 eurolla. 

Muistakaa tilata ja ladata materiaalit – 
uudistetut painetut 28.1. mennessä

Tilatkaa uudet, painetut kampanjamateriaalit, 

kuten julisteet ja postikortit, Punaisen Ristin 
verkkokaupasta 28.1. mennessä. 

Digitaaliset kampanjamateriaalit löydätte 
Punaisen Ristin aineistopankin Ystävänpäivä 
2024 -kansiosta. Ladatkaa ja hyödyntäkää 
aineistopankista mm. tapahtumailmoituspoh-
jat, allekirjoitusbannerit sekä somen kansi- ja 
jakokuvat. 

Kampanjan hashtagina on #Ystävänpäivä. 
Muistakaa jakaa somessa tunnelmia tapahtu-
mista ja kohtaamisista!

Tapahtumat ja ihmisten tarinat 
kiinnostavat paikallismediaa

Paikallisuus ja ihmisten tarinat kiinnostavat 
aina, ja paikallismedialle kannattaa tarjota 
haastateltavaksi ystäväparia tai ystävätoi-
minnan vapaaehtoista. Sopikaa hyvissä ajoin 
haastateltavat.

Muistakaa myös kertoa osastojen tapahtu-
mista etukäteen paikallismedialle. Valmis 
tiedotepohja tulee tammikuussa RedNetiin. 
Tiedote kannattaa lähettää paikallismedialle 
noin viikkoa ennen ystävänpäivää. 

Lisätiedot: Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Liity Ystävänpäivä-ryhmään: RedNet > Tieto 
ja taito > Ystävänpäivä

Kuva: V
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en Punainen R

isti

Ystävänpäivän kampanja-aika on ensi vuonna 5.–18. helmikuuta. Kampanja hui-
pentuu ystävänpäivän 14.2. ympärille, jolloin näymme somessa, mediassa ja 
osastojen tapahtumissa. 
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UUSI PÄÄSIHTEERI

Eero Rämö on Suomen Punaisen Ristin  
uusi pääsihteeri 

Lämmin kiitos Nälkäpäivään osallistuneille

Suomen Punaisen Ristin hallitus valit-
si Eero Rämön Suomen Punaisen Ris-
tin pääsihteeriksi. Rämö on aloitta-
nut tehtävässään lokakuussa nykyisen 
pääsihteerin Kristiina Kumpulan siirty-
essä eläkkeelle. 

Eero Rämö on toiminut Suomen Punaisessa 
Ristissä aiemmin muun muassa Veripalvelun 
johtokunnan jäsenenä ja hallituksen varapu-
heenjohtajana, valtuuston puheenjohtajana 
sekä Punaisen Ristin kansainvälisen liiton luot-
tamustehtävissä. 

– Punaisen Ristin tehtävä on kaikissa olosuh-
teissa lievittää kärsimystä ja suojella elämää 

Nälkäpäivän lipaskeräys syyskuun lopulla 
näkyi ympäri Suomen iloisena yhdessä teke-
misenä ja hienoina kohtaamisina. Nälkäpäivä 
tarjosi oivan mahdollisuuden kokeilla vapaa-
ehtoisuutta matalalla kynnyksellä. Punaisten 
keräysliivien päälle pukeminen on monelle 
ensikertalaiselle lipaskerääjälle hieno kokemus. 

Jokainen mukana ollut osaston keräysjohtaja, 
keräystä järjestämässä ollut vapaaehtoinen 
ja lipaskerääjä ansaitsee lämpimän kiitok-
sen tekemästään työstä. Teidän ansiostanne 
katastrofirahastoon kerätyt lahjoitukset autta-
vat hädän keskellä, niin Suomessa kuin maail-
malla.

ja ihmisarvoa. Tässä ajassa en voi kuvitella 
tärkeämpää tehtävää kuin tehdä töitä näiden 
tavoitteiden eteen osana maailman suurinta 
humanitaarista liikettä. Olen ollut Punaisessa 
Ristissä valtaosan elämästäni ja toiminut sen 
jokaisella tasolla paikallisosastosta kansainvä-
liseen konferenssiin. Tämä järjestö on tehnyt 
minusta sen, mitä olen nyt, Eero Rämö toteaa.

Pääsihteeriä etsittiin avoimella haulla. Suomen 
Punainen Risti vastaanotti tehtävään 72 hake-
musta. Pääsihteeriksi Rämö siirtyy viestintätoi-
misto Tekirin varatoimitusjohtajan tehtävistä. 
Hän on koulutukseltaan oikeustieteen ja teolo-
gian maisteri.

– Eero Rämön valinnassa pääsihteeriksi koros-
tuivat uudistamiskyky, muutosjohtamistaidot, 
kaksikielisen järjestömme toimintaperiaatteisiin 
perustuva johtamisote, valmiuden ja varau-
tumisen vahva tuntemus sekä kansainvälinen 
osaaminen, kertoo Suomen Punaisen Ristin hal-
lituksen puheenjohtaja Elli Aaltonen.

Järjestön pääsihteeri valitaan seitsemäksi vuo-
deksi kerrallaan. Eero Rämö on aloittanut tehtä-
vässään 1. lokakuuta.

– Minuun ovat aina tehneet vaikutuksen Punai-
sen Ristin vapaaehtoiset ja työntekijät, jotka 
joka päivä puolustavat inhimillisyyttä ja autta-
vat ihmisiä. Tässä joukossa on mahtava toimia, 
Rämö iloitsee.

Kuva: Eija Palosuo / S
uom

en Punainen R
isti

Nälkäpäivänä kerätyillä lahjoituksilla saadaan 
esimerkiksi hätäapua Marokon maanjäris-
tyksessä kotinsa menettäneille, käteis- ja 
ruoka-apua Itä-Afrikan ruokakriisin keskelle 
ja terveyspalveluita Afganistanissa vaikeissa 
oloissa eläville naisille ja lapsille. Lisäksi lahjoi-
tukset varmistavat, että Punainen Risti pystyy 
ylläpitämään valmiutta nopeaan auttamiseen 
myös Suomessa.

Nälkäpäivään on voinut lahjoittaa lokakuun 
loppuun saakka, minkä vuoksi keräyksen lopul-
linen tulos selviää myöhemmin.
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NUORTEN ÄÄNI KUULUVIIN

Kuule nuorten ääni!

Nuorten turvatalo on julkaissut 26 nuor-
ten toivetta kestävään toimintaan ja 
päätöksentekoon.

Punaisen Ristin Nuorten turvatalo on julkais-
sut nuorten digiraadeista kootun pamfletin 
Kuule nuorten ääni! 26 nuorten toivetta päät-
täjille. Pamfletti tutustuttaa nuorten ajatuk-
siin, toiveisiin ja vaatimuksiin, jotka koskevat 
mm. matalan kynnyksen palveluita, yksinäi-
syyden vähentämistä, itsenäistymistä ja osal-
lisuutta. 

Tekstistä löytyy myös eväitä nuorten osal-
lisuuden vahvistamiseen Punaisessa Ris-
tissä. Toivomme, että julkaisu innostaa sinua 
tutustumaan nuorten ajatuksiin ja ottamaan 
nuorten ääntä huomioon kaikessa päätöksen-
teossa.

Pääset lukemaan pamfletin suomeksi, ruot-
siksi tai englanniksi verkossa osoitteessa 
bit.ly/Kuule-nuorten-aani

Tätä nuoret toivovat: Mikä Digiraati?

• Nuori haluaa ympärilleen turvallisia 
aikuisia, jotka havaitsevat tuen tar-
peen ajoissa ja auttavat nuoren avun 
piiriin.

• Aikuisten vastuulla on auttaa nuorta 
ryhmäytymään ja luomaan vertais-
suhteita silloin, kun nuoren on itse 
vaikeaa tutustua muihin esimerkiksi 
koulussa ja harrastuksissa. 

• Turvalliset ja syrjinnästä vapaat koh-
taamispaikat voivat vähentää yksinäi-
syyttä ja auttaa nuorta tutustumaan 
erilaisiin ihmisiin.

• Nuoret ja nuorten kanssa työskente-
levät aikuiset tarvitsevat konkreettisia 
työkaluja siihen, kuinka syrjintään, 
häirintään ja rasismiin voi puuttua.

• Nuori haluaa tulla kohdatuksi ilman 
ennakkoluuloja, nuorten erilaiset elä-
mäntilanteet huomioiden.

• Nuoret tarvitsevat tietoa, keskuste-
luapua ja vertaistukea käsitelläkseen 
kriisejä ja parantaakseen medialuku-
taitojaan.

Digiraati.fi on yksi oikeusministeriön 
ylläpitämistä demokratiapalveluista. Pal-
velun tarkoituksena on tarjota kaikille 
alle 29-vuotiaille mahdollisuus vaikuttaa 
ja saada äänensä kuuluviin heille tär-
keissä kysymyksissä.  Punaisen Ristin 
Nuorten turvatalo järjestää digiraateja 
nuorille, joiden ääni ei muuten kuuluisi 
yhteiskunnassa ja joille yhteiskunnalli-
nen vaikuttaminen ei ole tuttua.

Tule digiraatiin vapaaehtoiseksi! Hae 
Omasta tapahtuma ”Digiraatiin vapaa-
ehtoiseksi”. Suora linkki tapahtumaan: 
oma.punainenristi.fi/event/16903

Tutustu Digiraateihin:

digiraati.fi

Instagram: @digiraadit

Kuva: Kaisa S
irén / S

uom
en Punainen R

isti
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KOULUTTAJAKSI 

”Antoisinta viestinnän kouluttamisessa on  
vuorovaikutus muiden kanssa”

– Kouluttamisessa on antoisinta vuorovaiku-
tus muiden kanssa. Koulutuksissa oppii aina 
toisilta osallistujilta uusia tapoja tarkastella 
asioita, kertoo juuri aloittanut viestinnän 
kouluttaja Laila Bröcker Tikkurilan osas-
tosta.

Kouluttajakollega Tiina Pitkänen on ehtinyt 
kouluttaa jo muutaman vuoden ajan.

– Minulla on pitkä kokemus Punaisen Ristin 
vapaaehtoistoiminnasta ja lisäksi olen työs-
kennellyt toimittajana useita vuosia. Viestin-
nän kouluttajan tehtävä tuntui mielekkäältä 
tavalta yhdistää osaamistani ja oppia itsekin 
samalla uutta. On hienoa nähdä, miten pit-
käänkin vapaaehtoistyössä mukana olleet 
saavat koulutuksesta tuoreita näkökulmia toi-
mintaan, Tiina summaa.

Kouluttajat saavat käyttöönsä valmiit materi-
aalit kahteen koulutettavaan kokonaisuuteen, 
jotka ovat Osastoviestinnän perusteet ja 
Somen käyttö osastoissa. Kouluttajat pää-
sevät kouluttamaan kasvotusten lähialueen 
osastoille sekä etänä valtakunnallisissa verk-
kokoulutuksissa.

Kannustusta osaston  
auttamistyöstä kertomiseen

Kouluttajaksi voivat lähteä kaikki, joilla on 
kokemusta viestinnästä töiden tai opintojen 
kautta tai oman osaston viestijänä.

– Viestintäosaamisen lisäksi koen erityisen 
merkittäväksi sen, että kouluttajalla on taito 

kannustaa kuulijoita viestimään matalalla 
kynnyksellä, Tiina toteaa.

Molemmat suosittelevat kiinnostuneille kou-
luttajaksi lähtemistä.

– Kannattaa ehdottomasti hakeutua viestin-
nän pariin ja kouluttajaksi. Viestintä on tär-
keä osa osaston toimintaa ja on innostavaa 
kertoa muillekin viestinnän merkityksestä, 
Laila sanoo.

– Kouluttajana voi toimia oman elämäntilan-
teen ja aikataulujen mukaan. Kouluttajayh-
teisö on täynnä ihania, mahtavia tyyppejä! 
Tiina täydentää.

Viestintäkouluttajaksi?

Haluatko olla mukana vahvistamassa 
vapaaehtoisten viestintätaitoja? 
Koetko tärkeäksi, että yhä useampi 
kuulee Punaisen Ristin osastoissa 
tehtävästä työstä? Tule viestinnän 
kouluttajaksi!

Kysy lisää oman piirisi koulutus-
vastaavalta. Lisätietoja antaa myös 
keskustoimiston viestinnän koulutus-
vastaava Matleena Merta, p. 040 
581 1063.

Vapaaehtoiset viestintäkouluttajat huolehtivat siitä, että osastot saavat tietoa 
ja ideoita viestinnän tekemiseen. Kouluttajat vetävät koulutuksia ja sparraavat 
osastoja viestinnän kysymyksissä.

Laila Bröcker Tiina Pitkänen
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Tule mukaan mielen hyvinvointia tukevaan toimintaan – 
osastojen rahallisen tuen haku nyt auki!
Turvallinen mieli -hankkeessa tuetaan 
Suomeen paenneiden ihmisten hyvinvoin-
tia. Samalla heidän kanssaan toimivat va-
paaehtoiset saavat valmiuksia kohdata 
pakolais- ja maahanmuuttajataustai-
sia ihmisiä.  Osastoille on nyt saatavilla 
avustuksia mielen hyvinvointia tukeviin 
tapahtumiin ja ryhmätoimintaan.

Tiesitkö, että olosuhteet uudessa asuinmaassa 
vaikuttavat kotimaastaan paenneen hyvin-
vointiin pitkällä aikavälillä jopa enemmän kuin 
kokemukset ennen pakolaisuutta? Siksi on 
tärkeää, että maahan saapunut saa halutes-
saan tukea mielen hyvinvointiin. 

Suomen Punaisessa Ristissä panostamme 
tähän työhön Turvallinen mieli -hankkeessa, 
jonka toteuttamiseen osastosi on lämpimästi 
tervetullut mukaan.

Monipuoliset aktiviteetit tukevat osaston 
toimintaa

Hankkeessa kehitetty psykososiaalisten aktivi-
teettien opas tukee osaston monikulttuurista 
ryhmätoimintaa. Oppaasta löytyy tietoa ja 
vinkkejä psykososiaalisen tuen antamiseen ja 
erilaisten kulttuurien huomioimiseen osaston 
toiminnassa.

Oppaassa esitellään aktiviteetteja, jotka 
sopivat vedettäviksi ryhmämuotoisessa toi-
minnassa, kuten pihatapahtumissa, taide-, 

kokki- ja liikuntaryhmissä, ruoka-aputapahtu-
missa sekä kielikahviloissa. Aktiviteetit vahvis-
tavat osallistujien voimavaroja leikin, pelin ja 
luovan toiminnan, kuten piirtämisen, kautta. 

Osastosi saa oppaan käyttöönsä, kun ilmoit-
taudutte mukaan hankkeeseen. Opasta kehi-
tetään edelleen osastojen palautteen pohjalta. 

Tarjolla taloudellista tukea osastoille

Osastosi voi nyt hakea taloudellista tukea 
aktiviteettien vetämiseen. Avustushaku on 
auki ja jatkuu 30.11.2023 saakka. 

Osasto voi saada avustuksen, jos aktiviteet-
teja vetävä vapaaehtoinen on käynyt perehdy-
tyswebinaarin. Webinaariin voi osallistua joko 
3.10. tai 15.11. Osasto voi hakea avustusta 
jo ennen webinaarin käymistä, mutta aktivi-
teettien vetämistä ei voi aloittaa, ennen kuin 
webinaari on suoritettu.

Lisätietoa hankkeesta, avustushausta ja 
perehdytyswebinaareista löydät RedNetistä: 
rednet.punainenristi.fi/turvallinenmieli.

Tervetuloa mukaan!

 
Turvallinen mieli -hanke on osa EU4Health-yhteis-
hanketta, jossa ovat Suomen Punaisen Ristin lisäksi 
mukana Ukrainan Punainen Risti ja 23 muuta kan-
sallista yhdistystä Euroopasta. Hanketta rahoittaa 
Euroopan Unionin komissio, ja Suomen Punainen 
Risti täydentää rahoitusta katastrofirahastostaan.

Kouluttajapäivät 20.–21.1. Seinäjoki

Kouluttajana Punaisessa Ristissä -verkkokurssi 8.1.–31.5.

Resurssikouluttajien valmennuspäivä 10.2. Helsinki

Webinaari: Punainen Risti kouluttaa 13.2.

Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus 6.3.

Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus 16.3. Helsinki

Kouluttajakoulutuksen sisältöosat 13.–14.4. Keskustoimisto

Valmiuskouluttajien sisältöosa 2.–3.3. Nynäs

 
Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan oman piiritoimiston kautta.  
Ilmoittautuminen 1 kuukausi ennen koulutuksen alkua.

Kouluttajakoulutus keväällä 2024

UUSIA TAPOJA AUTTAA
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UUSIA TAPOJA AUTTAA

Voitko luovuttaa verta työajalla?

Vapaaehtoisia tarvitaan: tule kouluttajaksi 
päihteitä käyttävien ensiapukoulutuksiin

Veripalvelun uusi työpaikkasertifi kaatti 
on tunnustus työyhteisöille, jotka antavat 
työntekijöidensä luovuttaa verta työajalla. 
Se on konkreettinen tapa auttaa potilaita 
ja osoittaa yhteiskuntavastuuta.

Työpaikkasertifi kaatti on yksi tapa madal-
taa kynnystä verenluovutukseen. Mahdol-
lisuus luovuttaa verta työajalla helpottaa 
aikatauluhaasteissa, jotka monella työssä 
käyvällä voivat muuten estää verenluovu-
tuksen.

Päihteitä käyttäville ihmisille suunnat-
tu ensiapukoulutus on käynnistynyt eri 
puolilla Suomea. 1–2 tunnin mittaisiin 
koulutuksiin etsitään nyt vapaaehtoi-
sia opastamaan osallistujia ensiavun 
perustaitoihin.

Suomen Punaisen Ristin ensimmäiset ensi-
apukoulutukset päihteitä runsaasti käyttä-
ville ihmisille on järjestetty Satakunnassa ja 
Varsinais-Suomessa. Koulutuksia järjestetään 
jatkossa ympäri Suomen, ja niihin tarvitaan 
vapaaehtoisia kouluttajia.

Koulutus pidetään aina pareittain niin, että 
toinen kouluttaja tuntee ensiapua ja toinen 
päihteitä käyttävien ihmisten tilanteita ja 
haasteita. Tehtävä voi sopia sinulle esimer-
kiksi, jos olet toiminut aiemmin ensiapuryh-
mässä tai päihdetyön vapaaehtoisena. Olet 
lämpimästi tervetullut mukaan myös, jos olet 
saanut vastaavat taidot muualta, esimerkiksi 
opintojen tai työelämän kautta.

Päihteitä käyttäville suunnattujen ensiapu-
koulutusten tavoitteena on vähentää eten-
kin yliannostuksista johtuvia tapaturmia ja 
kuolemia. Räätälöidyn ensiapukoulutuksen 
tarve on kasvanut samaa tahtia päihdekuo-
lemien lisääntymisen kanssa. Valtaosa huu-
mausaineista johtuvista menehtymisistä on 
tapaturmaisia myrkytyksiä, joista osa olisi 
estettävissä riittävällä ensiapukoulutuksella. 

Lyhyessä koulutuksessa opetellaan muun 
muassa antamaan ensiapua tajuttomalle ja 
tyrehdyttämään verenvuotoja sekä tunnis-
tamaan yliannostuksia ja tilanteita, joissa 
on hälytettävä lisäapua. Koulutukset ovat 
osallistujille maksuttomia, ja ne järjestetään 
esimerkiksi päihteitä käyttävien ihmisten koh-
taamispaikoissa ja asumisyksiköissä.

Kouluttajille tarjotaan kaksiosainen pereh-
dytys, joka sisältää webinaarin ja yhden 
lähipäivän. Tiedon tulevista perehdytyksistä 
löydät Omasta: oma.punainenristi.fi /
event/22415. 

Lisätietoa saat päihdetyön ja ensiaputoimin-
nan suunnittelijalta Kati Laitilalta, p. 040 589 
5778. Tervetuloa mukaan! 

Kuva: H
arri M

äenpää / S
uom

en Punainen R
isti

Joko omalla työpaikallasi saa luovuttaa 
verta työajalla? Kannusta työpaikkasi 
mukaan!

Lisätietoa sertifi kaatista:

veripalvelu.fi /tyopaikkasertifi kaatti
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AJANKOHTAISTA 

Kuva: B
enjam

in S
uom

ela / S
uom

en Punainen R
isti

Auta levittämään tietoa Punaisen Ristin ilmaisista  
oppimateriaaleista kouluille!

Punainen Risti Onnenpantin lahjoituskohteena 
pullonpalautusautomaateilla

Avustusta kansainväliseen toimintaan vuodelle 2024

Punaisen Ristin oppimateriaaleilla on jo yli 
5000 rekisteröitynyttä käyttäjää. Siitä huo-
limatta on vielä paljon opettajia ja muita 

Pullonpalauttajat ovat voineet osallistua 
Onnenpantti-arpajaisiin ja lahjoittaa pullo-
panttinsa Punaiselle Ristille nyt jo vuoden 
ajan. Apua tarvitsevien tukemisen ohella pul-
lopantin lahjoittaja voi itse voittaa eri suurui-
sia lahjakortteja.

Punaisen Ristin paikallistoiminnan tukeminen 
pullopanteilla Onnenpantin kautta on mah-
dollista jo 124 automaatissa ympäri Suomen 
Hangosta Muonioon. Kaupoissa tehdyt Onnen-
pantti-lahjoitukset jäävät sille alueelle, missä 
kauppa ja automaatit sijaitsevat, ja lahjoitta-
minen on mahdollista jo lähes kaikkien piirien 
alueella.

Punaisen Ristin alle 30-vuotiaiden toimijoiden 
kansainvälistymistä tukevaa avusta voi taas 
hakea 1.11.2023–31.1.2024. Avustuksella voi 
esimerkiksi toteuttaa yhteistyöprojektin toisen 
maan Punaisen Ristin paikallisosaston kanssa 

kasvatusalan ammattilaisia, jotka eivät ole 
kuulleet oppimateriaalipalvelusta. Voisitko sinä 
olla mukana viemässä sanaa eteenpäin?

Haluamme tehdä Punaista Ristiä tunnetuksi 
myös lasten ja nuorten keskuudessa. Koulun 
kautta on mahdollista tavoittaa kokonaisia 
ikäluokkia. Siksi haluamme tarjota opettajien 
kasvatustyön tueksi ilmaisia oppimateriaa-
leja meille tärkeistä teemoista, kuten kave-
ritaidoista, ensiavusta, yhdenvertaisuudesta, 
kriiseihin varautumisesta ja sodan säännöistä. 

Osaston kouluyhteistyö voi olla monenlaista, 
eikä se tarkoita aina vierailuja oppitunneilla tai 
rastiradan pitämistä. Yhteistyö voi olla myös 
oppimateriaaleista tiedottamista lähialueen 
kouluille, sekin on jo huikean tärkeää! 

Oppimateriaalipalvelun esitettä voi tilata 
ilmaiseksi Punaisen Ristin kaupasta. Oppima-
teriaalipalvelu ja materiaalit kolmella kielellä 
löytyvät osoitteesta sproppimateriaalit.fi. 

Panttiarpajaiskonsepti on lähtöisin Norjasta, 
jossa paikallinen Onnenpantti on yksi Punai-
sen Ristin suurimmista yksityisistä rahoitta-
jista. Kasvupotentiaali on siis huimaa meillä 
Suomessakin! 

Lähdetään yhdessä haastamaan alueesi kaupat 
mukaan! Jos lähikauppasi pullonpalautusau-
tomaatilla ei vielä ole Onnenpanttia, vinkkaa 
osallistumismahdollisuudesta kauppaan. 

Lisätietoja: onnenpantti.fi.

Yhteyshenkilö Minna Laitinen,  
minna.laitinen@onnenpantti.fi

tai tehdä opintomatkan vuoden 2024 aikana.

Lisätietoa avustuksesta ja hakulomake löy-
tyvät kolmella kielellä osoitteesta rednet.
punainenristi.fi/folkebernadotte.
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HYVINVOINTIALUEYHTEISTYÖ

Yhteistyö hyvinvointialueiden kanssa on  
tärkeää piirille ja osastoille
Piirin alueella toimii 4 +1 hyvinvointialuetta: 
Länsi-Uusimaa, Itä-Uusimaa, Keski-Uusimaa 
(Keusote), Vantaa-Kerava sekä lisäksi Hel-
sinki omana alueenaan. Hyvinvointialueet 
aloittivat toimintansa 1.1.2023, jolloin osa 
piirin ja kunnan välisisistä sopimuksista siir-
tyi sellaisenaan kunnalta hyvinvointialueen 
vastuulle. Piirin näkökulmasta hyvinvointi-
alueyhteistyö Uudellamaalla on hyvin laaja 
tehtäväkenttä. Lisäksi keskeisiä yhteistyö-
kumppaneitamme ovat HUS ja Uudenmaan 
26 kuntaa.

Hyvinvointialueiden työ on parhaillaan käyn-
nistymisvaiheessa. Kullakin hyvinvoin-
tialueella on omanlaisensa rakenteet ja 
toimintamallit; näiden rakentuminen etenee 
hyvinvointialueilla eri tahdissa.  

Hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä ovat 
muun muassa 

• Perusterveydenhuolto 
• Erikoissairaanhoito (HUS) 
• Sosiaalihuolto 
• Lasten, nuorten ja perheiden palvelut 
• Työikäisten palvelut 

• Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
• Vammaispalvelut 
• Oppilashuolto 
• Pelastustoimi 
• Ensihoito

Järjestöt ja yhdistykset täydentävät julkisia 
sosiaali- ja terveyspalveluja. Kunnat vastaa-
vat jatkossakin muun muassa päivähoidosta, 
opetuksesta, liikunnasta ja kulttuurista. Pii-
rinä teemme jatkossa yhteistyötä sekä 
hyvinvointialuiden että kuntien kanssa. 

Piirihallitus perusti viime keväänä piirin 
hyvinvointialueyhteistyön projektiryhmän, 
jonka tarkoituksena on 

1) tuoda asiantuntemusta ja lisäresurssia pii-
rin hyvinvointialueyhteistyön kehittämiseksi,  
2) rakentaa piirin tiekarttaa hyvinvointi-
alueyhteistyöhön ja  
3) tuoda näkemyksensä piirin eri toimijoiden 
roolista hyvinvointialueyhteistyössä. 

Projektiryhmän puheenjohtajana toimii Tiina 
Hörkkö ja jäseninä ovat Tero Lehtisaari, 
Marika Railila, Kalle Kivimaa, Jarkko Mikko-

Järjestöt hyvinvointialueiden tukena
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nen ja Heidi Nygren sekä piiritoimistosta Niki 
Haake, Emilia Jokiaho ja Mari Grus. 

Piiritoimistossa hyvinvointialueyhteistyötä 
koordinoivat ryhmänä Niki Haake, Emilia 
Jokiaho, Mari Grus, Ari Hakala ja Päivi Vuo-
rimaa. Ryhmä kokoontuu noin parin vii-
kon välein kokoamaan piirin näkökulmasta 
tilannekuvan hyvinvointialueiden kanssa 
tehtävästä yhteistyöstä sekä sopimaan seu-
raavista askeleista. 

Piirin tavoitteena on saada edustajansa 
yhteistyön kannalta kunkin hyvinvointialu-
een keskeisiin verkostoihin. Päivi Vuorimaa 
on jäsen Helsingin järjestöneuvottelukun-
nassa, Mari Grus Länsi-Uudenmaan Hyte-
verkostossa ja Ari Hakala on Itä-Uudenmaan 
kumppanuuspöydässä. Osastoilla on edusta-
jia mm. teemaverkostoissa. 

Yhteistyöpöytäkirjat hyvinvointi- 
alueiden kanssa tekeillä

Piirin johto on loppukevään ja alkusyksyn 
aikana tavannut kaikkien 4 + 1 hyvinvointi-
alueen johtoa. Keskustelut ovat olleet hyvin 
positiivisia ja ne jatkuvat. Piirin tavoitteena 
on tehdä yhteistyöpöytäkirja kunkin hyvin-

vointialueen kanssa syksyn 2023 kuluessa. 
Yhteistyöpöytäkirja on kattotason sopimus, 
jossa mm. määritellään Punaisen Ristin rooli 
viranomaisten tukena hyvinvointialueella. 
Punaisen Ristin valtakunnallinen tavoite 
on tehdä nämä yhteistyöpöytäkirjat varsin 
yhdenmukaisina Suomen kaikkien hyvinvoin-
tialueiden kanssa. 

Seuraavassa vaiheessa, kun yhteistyöpöytä-
kirjat on tehty, on tarkoitus edetä erillisso-
pimuksiin ja toimialakohtaisiin sopimuksiin 
hyvinvointialueiden kanssa. Näitä voivat sol-
mia myös osastot paikallisesti, kuten onkin 
jo olemassa olevia sopimuksia osaston ja 
hyvinvointialueen kesken. Myös näiden sopi-
musten osalta yksi tavoite on päivittää ja 
tehdä sopimukset mahdollisimman samansi-
sältöisinä, toki huomioiden paikalliset erityis-
tarpeet ja -piirteet. 

Sopimukset ovat tärkeä osa piirin varautu-
mista ja Punaisen Ristin kokonaisvalmiutta. 
Niiden tarkoitus on ennakoida tulevia tilan-
teita ja sopia ennalta mm. toiminnan rahoi-
tuksen periaatteista, jotta kriisin tapahtuessa 
näistä ei tarvitse erikseen käydä keskustelua 
kiireessä. Hyvä tavoite on saada koko pii-
rin osalta sopimukset päivitettyä ajan tasalle 

KONSERNI

TOIMIALAT

Piiri

Piiri/osastot 

Osastot

4

4

Sosiaali- ja  
kriisipäivystys

Yhteistyö- 
pöytäkirja

Erillis- 
sopimukset

Yksinäisyys-
työ

Pelastustoimi

HYVINVOINTIALUEYHTEISTYÖ

Ehdotus sopimusrakenteeksi hyvinvointialueella
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HYVINVOINTIALUEYHTEISTYÖ

Hyvinvointialueyhteistyöhön 
liittyvät ajankohtaiset 
materiaalit löytyvät piirin 
nettisivuilta: 

På distriktets hemsida finns 
aktuellt material som är 
relaterat till samarbete med 
välfärdsområdena:

hup.punainenristi.fi > 
vapaaehtoisille

ja muodostettua niistä kokonaiskuva vuoden 
2024 aikana. Tällä hetkellä piirin alueella voi-
massa olevien sopimusten osalta kokonais-
kuva on vielä hatara. 

Osastot voivat hakea taloudellista avustusta 
hyvinvointialueilta. Piiritoimistossa kootaan 
parhaillaan yhteen tietoa eri hyvinvointialu-
eiden avustushausta sekä avustusten kri-
teereistä ja valmistellaan piirin toiminnan 
kuvausta avustushakuja varten. 

Hyvinvointialueyhteistyö on keskeinen aihe 
jatkossa osastojen aluetapaamisissa. Tavoite 
on, että tieto kulkee osastojen kesken eri-
tyisesti aluetapaamisissa. Aluetapaamisissa 
keskustellaan siitä, mitä on tehty ja missä 
osastot ovat hyvinvointialueyhteistyössä 
sekä sovitaan yhteisesti jatkoaskelista ja 
osastojen keskinäisestä yhteistyöstä oman 
hyvinvointialueensa kanssa. Kummit ja piiri-
toimiston väki tukevat osastoja hyvinvointi-
alueyhteistyössä. 

Päivi Vuorimaa 
toiminnanjohtaja

Nälkäpäivän lopputyöt
Nälkäpäivä-keräys näkyy monille hymyilevinä kerääjinä punaisissa liiveissään. Keräysjohta-
jat ja kaikki Nälkäpäivä-tiimeihin kuuluvat kuitenkin tietävät, että näkyvyys keräyspäivinä 
on keräyksestä vastaaville jäävuoren huippu. Keräykseen kuuluu paljon valmisteluja ja pal-
jon lopputöitä, joiden takaraja tänä vuonna on marraskuun lopussa. 

Kolme tehtävää 30.11. mennessä

Nälkäpäivän lopputyöt ovat paitsi pakollisia varojenkeräykseen liittyviä toimia, myös hyö-
dyllisen tiedon jakamista. Joka keräyksestä opimme näiden tietojen valossa uutta. Loppu-
töiden yhteinen ohjeistus löytyy RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva > keräyksen 
lopputyöt. 

Marraskuun loppuun mennessä hoidettavat asiat

1) Tehkää lopputilitys sähköisen Lyyti-kyselyn kautta. 
2) Kirjatkaa kerääjärekisteriin haluavat kerääjät kerääjärekisteriin. 
3) Vastatkaa palautekyselyyn.

Nälkäpäivän tulosseuranta jatkuu marraskuun ajan Rednetistä. Piirin Nälkäpäivä-koordi-
naattori Heidi ja keräysassistentti Kikka työstävät piirin lopputilitystä. Autamme osastoja 
kyselyjen ja lomakkeiden täyttämisessä suomeksi heidi.hellman@redcross.fi ja ruotsiksi 
kerstin.osterlund@redcross.fi.

Piirin puolesta kiitämme vielä kerran jokaista Nälkäpäivän järjestämiseen osallistunutta!

NÄLKÄPÄIVÄ 
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Samarbete med välfärdsområdena 
Det finns 4+1 välfärdsområden i distrik-
tet: Västra Nyland, Östra Nyland, Meller-
sta Nyland (Keusote), Vanda-Kervo samt 
Helsingfors som ett självständigt område. 
Välfärdsområdena började sin verksamhet 
den 1 januari 2023, då en del av avtalen 
mellan Helsingfors och Nylands distriktet 
och kommunen överfördes från kommunen 
till välfärdsområdets ansvar. Till våra nyck-
elpartners hör tillika HUS och alla 26 kom-
munerna i Nylands län.

Till välfärdsområdets lagstadgade uppgif-
ter hör bl.a.

• Grundläggande sjukvård 
• Specialsjukvård (HUS) 
• Socialservice 
• Tjänster för barn, ungdomar och familjer 
• Tjänster för personer i arbetsför ålder 
• Mentalvårds- och missbrukartjänster 
• Funktionshinderservice 
• Elevvård 
• Beredskap och säkerhet 
• Första omsorgen

Organisationer och föreningar kompletterar 
de offentliga social- och hälsovårdstjäns-
terna. Kommunerna ska även fortsätt-
ningsvis ansvara för bland annat dagvård, 
utbildning, idrott och kultur. I framtiden 
kommer vi som distrikt att samarbeta med 
både välfärdsområden och kommuner.

Under våren och tidiga hösten har 
distriktsledningen träffat ledningen för alla 
4 + 1 välfärdsområden. Distriktets mål är 
att under hösten 2023 göra ett samarbets-
protokoll med respektive välfärdsområde. 
Samarbetsprotokollet är ett taknivåav-
tal, där t.ex. Röda Korsets roll som stöd för 
myndigheterna inom välfärdsområdet defi-
nieras. Röda Korsets nationella mål är att 
göra dessa samarbetsprotokoll samstäm-
mande med alla välfärdsområden i Finland.

I nästa steg, när samarbetsprotokollen 
är gjorda, planerar man att gå vidare till 
separata avtal och branschspecifika avtal 
med välfärdsområdena. Dessa kan även 
ingås av avdelningarna lokalt - det har 
redan uppgjorts en del avtal mellan avdel-

ningen och välfärdsområdet. Även när det 
gäller dessa avtal är ett av målen att upp-
datera och göra avtalen så lika till innehållet 
som möjligt, givetvis med hänsyn till lokala 
särskilda behov och särdrag.

Avdelningar kan ansöka om ekonomiskt 
bistånd från välfärdsområden. Distriktsby-
rån håller just nu på att samla in information 
om bidragsansökan och bidragskriterierna 
för olika välfärdsområden samt förbereder 
en beskrivning av distriktets verksamhet för 
bidragsansökningar.

Samarbete med välfärdsområdet kommer 
att fortsättningsvis vara ett centralt ämne på 
avdelningarnas regionmöten. På regionmö-
ten diskuterar man vad som har gjorts, i vil-
ket skede avdelningarna befinner sig när det 
gäller samarbete med välfärdsområdet, man 
kommer gemensamt överens om nästa steg 
och om avdelningarnas inbördes samarbete 
med det gemensamma välfärdsområdet. 
Faddrar och distriktsbyråns personal stödjer 
avdelningarna i samarbete med välfärdsom-
råden.

Päivi Vuorimaa 
verksamhetsledare

På distriktets hemsida finns 
aktuellt material som är 
relaterat till samarbete med 
välfärdsområdena:

hup.punainenristi.fi > 
vapaaehtoisille

SAMARBETE MED VÄLFÄRDSOMRÅDENA
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OSASTOTUKI

Apua ja tukea osaston toiminnan  
suunnitteluun ja kehittämiseen
Monissa osastoissa on vuoden 2024 toimin-
nan suunnittelu menossa. Osastokummit ja 
piirin muu henkilökunta ovat halutessanne 
osastojen apuna ja tukena, ottakaa yhteyttä.  

Perustukea vai kehittämistukea? 

Tarvitseeko osastonne vuonna 2024 perus-
tuen (aluetapaamiset, kummitoiminta, 
työntekijöiden perustuki, koulutukset, pereh-
dytys, toimialatapaamisia, yms.) lisäksi 
myös kehittämistukea? Mihin asiaa tukea 
tarvitsette ja mihin aikaan vuodesta?

Ilmoittakaa mahdollisista kehittämistarpeista 
1.12.2023 mennessä järjestöpäällikkö Ari 
Hakalalle, sähköposti ari.hakala@punainen-
risti.fi 

Tulevat auetapaamiset 

Aluetapaamissa on ollut hyvin väkeä paikalla 
ja niissä on jaettu mm. hyviä käytäntöjä. 

Helsinki - Helsingfors 
- osastokummit Heidi Hellman ja Laura Tai-
vainen-Ristimäki 
- seuraava aluetapaaminen 

Espoo - Kauniainen 
- Helena Kärnä 
- seuraava aluetapaaminen 13.11.2023 klo 18

Vantaa - Kerava 
- Helena Kärnä 
- seuraava aluetapaaminen 22.1.2024, klo 18 

Itä-Uusimaa 
- Emilia Jokiaho 
- seuraava aluetapaaminen 14.11.2023 klo 18

Keski-Uusimaa 
- Niki Haake ja Emilia Jokiaho 
- seuraava aluetapaaminen 13.11.2023 klo 
17.30

Länsi-Uusimaa 
- Heidi Hellman ja Laura Taivainen-Ristimäki 
- seuraava aluetapaaminen 10.4.2024, klo 
17.30-19.30

Västra Nyland 
- Minna Jaakkola ja Niklas Tötterman 
- seuraava aluetapaaminen avoin

Tervetuloa aluetapaamisiin jatkossakin!
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HENKILÖSTÖUUTISET

Minua potkaisi onni, kun tulin valituksi 
Helsingin ja Uudenmaan piirin järjestö-
assistentiksi. Sijaistan Emma Ahomaan 
perhevapaata syyskuusta vuoden 2024 
kesäkuuhun saakka. 

Työnkuvaan kuuluu monenmoista toimis-
topäivystyksistä viestinnän tehtäviin. Eri-
tyisesti avustan sosiaalisen hyvinvoinnin 
yksikköä, sen ystävä- ja nuorisotoimin-
taa sekä maahanmuutto- ja moninaisuus-
työtä.

Tuntuu kuin olisin kotiin tullut. Punainen 
Risti edustaa erinomaisia arvoja ja toi-
mii hyviksenä pahiksia vastaan, joten on 
ilo olla joukoissa mukana. Tässä tarkoitan 
pahiksilla kaikkea ikävää, mikä ihmistä voi 
kohdata. Se voi olla vaikkapa sota, luon-
nonmullistus, pakolaisuus tai yksinäisyys. 

Työuraani on huomattavasti enemmän 
takana kuin edessä. Yhteiskuntatietei-
den maisterin tutkinnon suoritin Jyväsky-
län yliopistosta. Pisin työkokemus minulla 
on Helsingin yliopistosta, vaikka töitä olen 
tehnyt myös muutamassa järjestössä ja 
Helsingin kaupungilla.

Vapaa-aikana harrastan laiskottelua, 
mutta osallistun myös vapaaehtoistöihin. 
Minulta voi esimerkiksi kysellä rescue-kis-
saa uudeksi perheenjäseneksi tai neuvoja, 
miten auttaa apua tarvitsevia eläimiä. 
Eläinten hyvinvointi on lähes aina riippu-
vainen ihmisten hyvinvoinnista, joten tun-
nen olevani nyt hyvässä balanssissa sekä 
vapaa-ajalla että työssäni Punaisessa Ris-
tissä.

Kaija Hartikainen 
puh.  
sähköposti kaija.hartikainen@redcross.fi

Kaija Hartikainen on uusi 
järjestöassistenttimme

Osastojen itsearviointi

Osastojen itsearvioinneissa tuli esille kehit-
tämisideoita, ja itsearviointeja kannattaa 
käyttää myös toiminnansuunnittelun poh-
jana. Mikäli osastonne itsearviointi on teillä 
tietämättömillä, niin saatte kopion piiritoi-
mistosta. 

Seuraavalla yleiskokouskaudella 2024–2026 
tarjoamme taas piirin osastoille mahdol-
lisuuden kutsua järjestökouluttaja vetä-
mään osaston itsearvioinnin. Tarjolla tulee 
olemaan yhden illan paketti ja vaihtoehtoi-
sesti noin kuuden tunnin kehittämispaketti. 
Molemmat vaihtoehdot tuottavat osaston 
itsearvioinnin, kehittämisnäkymät ja nyt 
myös osaston päivitetyn valmiussuunnitel-
man.  

Toiminnansuunnittelu toimintalinjauk-
sen tavoitteiden mukaisesti

Osaston toimintasuunnitelma voidaan tehdä 
vapaamuotoisesti, mutta siten, että taus-
tana käytetään toimintalinjausta ja paino-
tetaan sen tavoitteita paikallisen tarpeiden 
mukaisesti. Toimintasuunnitelmasta tulee 
käydä ilmi mm. tavoitteet seuraavalle vuo-
delle ja miten niihin päästään, siinä on hyvä 
olla myös osaston alueen kuvaus ja osaston 
toiminnan esittely.  

Suosittelemme tämän yhteisen pohjan 
käyttöä toimintasuunnitelmassa, mutta 
sen voi toki tehdä myös vapaamuotoisesti. 
Malli osaston toimintasuunnitelmaa varten 
on lähetetty osastoille lokakuussa. Jos et 
ole sellaista saanut tai haluat mallin muo-
kattavassa muodossa, ota yhteyttä Kerstin 
Österlundiin, sähköposti kerstin.osterlund@
redcross.fi. 

Toimintalinjaus v. 2024 - 2026 löytyy Redne-
tistä, samoin kampanjoiden vuosikello. 

Toiminnantarkastajat

Piirissä on myös vapaaehtoisia toimin-
nantarkastajia, jotka ovat käytettävissä 
osastojen toiminnantarkastajiksi. Toimin-
nantarkastajien yhteystiedot saat Ari Haka-
lalta. 
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LÄKSYHELPPI

Golffaamalla rahaa LäksyHelpeille

Mikä voisi yhdistää vaikkapa Jari Kurria ja 
Punaisen Ristin läksyhelppiläisiä? Se ei ole 
jääkiekko vaan tällä kertaa golfpallo. Kesäi-
senä elokuun päivänä Raittius- ja Urheiluseura 
Zoomin ja HUPin edustajat järjestivät golfta-
pahtuman Raaseporin Nordcenter & Country 
Clubin kentällä. Jokaiselle ilmoittautuneelle 
kolmen hengen joukkueelle annettiin kap-
teeniksi urheilu- tai viihdemaailman tähti. 
Menossa mukana oli edellä mainitun Kurrin 
lisäksi muun muassa Arto Nyberg, Mika Sauk-
konen, Sami Hyypiä ja Arvi Lind.

Pelin henki oli se, että koko päivän tuotto 
ohjataan HUPin alueen LäksyHelppien toi-
mintaan. LäksyHelpin vapaaehtoiset ohjaajat 
auttavat esimerkiksi silloin, kun koulutehtävät 
tuntuvat hankalilta, eivätkä omat vanhemmat 
pysty auttamaan. Toiminta on tarkoitettu eri-
tyisesti Suomeen muuttaneille, mutta kaikki 
koululaiset ja opiskelijat ovat tervetulleita. 
LäksyHelpin tavoite on auttaa opinnoissa tai 
koulunkäynnissä ja kannustaa mahdollisim-
man monta nuorta jatkamaan peruskoulun 
jälkeen ammattikouluun tai lukioon. Ohjaajat 
myös kuuntelevat huolia ja kannustavat, jos 
koulunkäynti tuntuu vaikealta. 

Tapahtuma tuotti tulosta ja syyskuussa Mika 
Saukkonen, Tommi Koivistoinen ja Tomi Ris-
sanen saapuivat piiritoimistoon lahjoittamaan 
lähes 5 000 euron shekin. Lahjoituksen vas-

taanottivat sosiaalisen hyvinvoinnin päällikkö 
Mari Grus ja nuorisotoiminnan suunnittelija 
Laura Taivainen-Ristimäki, joka myös koordi-
noi ja kehittää LäksyHelppien toimintaa.

Varat jaetaan piirin alueella LäksyHelppien 
toimintaan, kuten esimerkiksi tarvikeostoksiin, 
peleihin ja muihin toiminnassa käytettäviin 
välineisiin. Myös uusien LäksyHelppien perus-
tamista tuetaan näillä lahjoitusvaroilla.

Kuva:Kerstin Ö
sterlund

Kuva: Raittius- ja urheiluseura Zoom
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OSASTOISSA TAPAHTUU

Uusien vapaaehtoisten illat Tikkurilan osastossa
Tikkurilan osastossa on jo vuosien ajan jär-
jestetty Uusien vapaaehtoisten iltoja. Ilto-
jen tarkoituksena on esitellä Punaista Ristiä 
järjestönä ja kertoa osaston toiminnasta. 
Lisäksi ilta tarjoaa uusille vapaaehtoisille 
mahdollisuuden tutustua sekä toisiinsa että 
osaston toimintaryhmien vetäjiin. Jos intoa 
riittää, voidaan illoissa suunnitella myös 
uusia vapaaehtoistoiminnan muotoja.

Uusien illassa käymme läpi Punaista Ris-
tiä järjestönä kertoen esimerkiksi järjes-
tön periaatteista sekä suojamerkin käytöstä. 
Ennen kaikkea iltojen tarkoituksena on kui-
tenkin esitellä osaston eri toimintamuotoja 
ja saada uusia vapaaehtoisia mukaan toi-
mintaan. Pyrimme siihen, että paikalla olisi 
mahdollisimman monen toimintaryhmän 
vetäjä esittelemässä oman ryhmänsä toimin-
taa. Lopuksi jakaudumme yleensä ryhmiin, 
joissa kukin voi keskustella tulevan toimin-
taryhmänsä vetäjän kanssa ja sopia seuraa-
vasta tapaamisesta.

Esittelymateriaalin pohjana olemme käyttä-
neet erilaisia valmiita järjestön esittelyma-
teriaaleja, joihin olemme yhdistäneet oman 
ryhmätoimintamme esittelyä. Kun esityksen 
on kerran tehnyt, on sitä helppo muokata 
sopivaksi seuraavaa Uusien iltaa varten. 

Uusien iltoja pidetään meillä yleensä kaksi 
vuodessa, yksi keväällä ja yksi syksyllä. Kut-
summe vapaaehtoisia mukaan Oma Punai-
nen Risti-järjestelmän kautta lähettämällä 

heille kutsun sähköpostitse. Lisäksi mainos-
tamme iltoja sosiaalisessa mediassa. Lähes 
kaikki iltoihimme osallistuvat ovat kuiten-
kin Omaan kirjautuneita uusia vapaaehtoi-
sia. Ennen uusien iltaan tuloa suosittelemme 
vapaaehtoisille “Tervetuloa yhteiseen tari-
naan” -verkkokurssin suorittamista.

Uusien iltoja voi pitää kuka tahansa osas-
ton toimintaa ja Punaista Ristiä riittävästi 
tunteva. Meillä iltojen vetäjänä toimii tällä 
hetkellä varapuheenjohtaja, mutta myös esi-
merkiksi puheenjohtaja tai vaikkapa jäsen-
mestari voi toimia vetäjänä. Yleisesittelyn 
lisäksi kunkin toimintaryhmän vetäjä voi itse 
esitellä omaa toimintaryhmäänsä tarkem-
min, joten kaikesta ei tarvitse tietää kaikkea.

Itse olen kokenut Uusien iltojen vetämisen 
mielekkäänä, sillä yleensä paikalle tulevat 
vapaaehtoiset ovat kiinnostuneita ja halua-
vat mukaan toimintaan. Välillä on syntynyt 
hyvää keskustelua muun muassa Punai-
sen Ristin periaatteista. Vaikka osallistu-
vien vapaaehtoisten määrä ei aina ole kovin 
suuri, tulee paikalla olijoista lähes aina osas-
tomme aktiivisia vapaaehtoisia. Uutena 
haasteena koemme yhä kansainvälistyvän 
vapaaehtoisten joukon ja jatkossa aiomme-
kin järjestää Uusien vapaaehtoisten iltoja 
myös englanniksi.

Saara Sahlsted 
Varapuheenjohtaja, Tikkurilan osasti

Uusien ilta 
Tikkurilassa 
keväällä 2022, 
kuvassa Saara.  
Kuva Laila 
Bröcker
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VAALITOIMIKUNTA

Vaalitoimikunta pyytää ehdotuksia  
piirin vuosikokouksessa 2024 valittavista 
luottamushenkilöistä
Vaalitoimikunta valmistelee parhaillaan piirin 
vuosikokouksessa vuonna 2024 suoritettavia 
vaaleja. Vuosikokouksessa on erovuorossa 
viisi piirin hallituksen jäsentä. Kokouk-
sessa valittavien hallituksen jäsenten toimi-
kausi kestää vuoden 2026 vuosikokouksen 
loppuun. Vuosikokouksessa valitaan lisäksi 
kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkas-
tajaa.

Vaalitoimikunta pyytää osastoja tekemään 
ehdotuksia vuosikokouksessa valittavista 
luottamushenkilöistä. Järjestön luottamustoi-
meen voidaan valita vain järjestön henkilö-
jäsen. Suomen Punaisesta Rististä annetun 
asetuksen (nro 827/2017) 18 ja 19 §:n 
mukaan luottamushenkilöitä ehdolle asetet-
taessa tulee ehdokkailta edellyttää 

• sitoutumista Punaisen Ristin perusperiaat-
teisiin  
• halua edistää Punaisen Ristin tarkoituksen 
toteuttamista 

Tämän lisäksi tulee toimielinten kokoonpa-
nossa ottaa mahdollisimman tarkoin huomi-
oon 

• alueellinen ja kielellinen edustus  
• eri sukupuolten ja eri ikäryhmien edustus

Piirin hallituksessa tarvitaan erilaisia 
osaajia 

Vaalitoimikunta toivoo piirin hallituk-
seen runsaasti ehdokkaita eri puolilta piirin 
aluetta. Pidämme tärkeänä, että ehdokkailla 
on paikallista tuntemusta oman osastonsa 
tilanteesta ja toiminnasta, ja että he ovat 
valmiita jakamaan osaamistaan hallituksen 
työskentelyssä. Hallituksen jäsenenä pää-
see tutustumaan muihin osastoihin, alueisiin 
ja piiriin sekä tuomaan omaa kokemustaan 
mukaan hallituksen toimintaan.

Punaista Ristiä lähellä olevan viranomaistoi-
minnan (esimerkiksi pelastustoimi, sosiaa-
li- ja terveystoimi, maahanmuuttoasiat, 

opetustoimi) tuntemus on hyödyksi ehdok-
kaille. Ehdokkaalla voi ammatin, työn tai 
harrastuksen kautta olla hyödyllistä osaa-
mista esimerkiksi digitaalisesta viestinnästä 
ja markkinoinnista, sosiaalisesta mediasta, 
taloushallinnosta tai juridiikasta. Piirin hal-
lituksen tehtävät määritellään piirin johto-
säännön 6 §:ssä.

Vaalitoimikunta suosittelee, että kaikki osas-
tot tekevät ehdotuksia. Ehdokkaita oman pii-
rinsä luottamushenkilön vaalia varten voivat 
asettaa myös järjestön henkilöjäsenet. Tut-
tujen ja kokeneiden hallituksen jäsenten 
lisäksi vaalitoimikunta suosittaa etsittävän 
uusia ehdokkaita ja monipuolista osaamista 
niin osastojen sisältä kuin aktiivisesti toi-
mivan joukon ulkopuoleltakin. Toivomme 
ehdokkaita myös eri kielellisistä ja kulttuuri-
sista taustoista. 

Ehdotukset 28.1.2024 mennessä

Vaalitoimikunta pyytää osastoja tekemään 
ehdotuksensa ja täyttämään netissä löytyvä 
ehdokaslomake viimeistään 28.1.2024. 

tinyurl.com/Vaalitoimikunta2024 

Ehdotuksesta on selvittävä kaikki tarvittavat 
tiedot: ehdokkaan nimi, osasto, syntymä-
aika, yhteystiedot, koulutus ja ammatti, 
mahdollinen erityisosaaminen sekä perus-
telut. Ehdotuksesta on käytävä ilmi myös 
ehdotuksen tehnyt osasto ja puheenjohtajan 
(tai muun vastuuhenkilön) yhteystiedot sekä 
tieto ehdokkaan suostumuksesta julkistaa 
ehdokkuus nettisivuilla ja somekanavilla. 

Vaalitoimikunta päätti avoimuuden lisää-
miseksi järjestää osastoille mahdollisuuden 
tutustua ehdokkaisiin avoimessa vaalikes-
kustelussa. Vaalikeskustelu järjestetään 
Teams-toteutuksena keskiviikkona 7.2.2024 
klo 18 alkaen. Ehdokkaille toimitetaan tar-
kemmat valmistautumisohjeet ennen tapah-
tumaa, tapahtuman luonne on tarkoitus olla 
rento ja keskusteleva. 
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Vaalitoimikunnan ehdotus piirin vuosikoko-
uksessa 20.4.2024 valittavista luottamus-
henkilöistä ja tilintarkastajista lähetetään 
osastoille vuosikokouskutsun liitteenä. Ehdo-
tusta tehdessään vaalitoimikunta ottaa huo-
mioon erilaiset järjestön kannalta tärkeät 
näkökulmat (esimerkiksi ehdokkaan koke-
mus ja tuntemus Punaisen Ristin toiminnas-
ta, erilaiset sidosryhmät, asiantuntemus), 
jotka osastojen toivotaan tuovan esiin ehdo-
tusta tehdessään.

Vaalitoimikunta toivoo, että osastot jaka-
vat tietoa ehdokasasettelusta sekä omille jä-
senilleen että some-kanavillaan, jotta tieto 
tavoittaisi mahdollisimman monen hallitus-
työskentelystä kiinnostuneen. Osastoissa ja 
osastojen yhteisissä tapaamisissa kannattaa 
keskustella ehdokkaista ja varmistaa, että 
jokaiselta alueelta löytyy ehdokkaita piirin 
hallitukseen.

Lisätiedot ja yhteydenotot

Vaalitoimikunnan puheenjohtaja  
Katja Kuusela, puh. 050 387 2889, myös 
WhatsApp

Vaalitoimikunnan varapuheenjohtaja 
Kari Kortelainen, sähköposti kortelaiskari@
gmail.com

Jäsenet 
Petri Grönstrand, Kallio-Käpylä 
sähköposti rinand5@gmail.com

Kalle Kivimaa, sähköposti  
kalle.kivimaa@osasto.punainenristi.fi

Eine-Marie Majavirta,  
sähköposti einimarie@gmail.com

Katri Rannisto,  
sähköposti katrirannisto@gmail.com

Tuula Rönkkö,  
sähköposti tuula.ronkko@gmail.com 

Erovuorossa vuosikokouksessa 2024

Tiina Hörkkö, Korso 
Jarkko Mikkonen, Keski-Espoo 
Diana Nordström, Ekenäs-Tenala 
Sanna Olli, Itä-Helsinki 
Karoliina Pilli-Sihvola, Länsi-Helsinki

Toimikausi jatkuu vuosikokoukseen 
2025 

Puheenjohtaja Päivi Hurttia, Keski-Helsinki

Varapuheenjohtaja Max Lindholm,  
Helsingfors svenska

Kristiina Huhdanmäki, Sibbo – Sipoo 
Annika Kaarnalehto, Lounais-Espoo 
Pekka Laukkanen, Keski-Helsinki 
Paula Partanen, Länsi-Helsinki 
Oskari Perholehto, Rajamäki

Piirin hallituksen kokoonpano

Vuodessa järjestetään kuusi – kah-
deksan hallituksen kokousta. Osa 
kokouksista pidetään arki-iltaisin Hel-
singissä, ja osa kokonaan etänä. 
Kokousten lisäksi järjestetään kaksi 
puolenpäivän mittaista seminaari-
päivää, joihin osallistuu hallituksen 
lisäksi myös piiritoimiston henkilö-
kuntaa. 

Hallituksen jäsenet osallistuvat mah-
dollisuuksien mukaan osastojen alue-
tapaamisiin  myös muualla kuin 
omalla lähialueellaan. 

Matkakulut kokouksiin ja hallituksen 
toimintaan liittyviin tilaisuuksiin kor-
vataan.

Kuinka paljon 
hallitustyöskentely vie 
aikaa?
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VALNÄMNDEN

Valnämnden ber om förslag angående 
förtroendevalda för årsmötet 2024
Valnämnden bereder som bäst det val som 
ska förrättas vid distriktets årsmöte 2024. 
Vid årsmötet står hälften, det vill säga fem 
styrelsemedlemmar i tur att avgå. Mandat-
perioden för de styrelsemedlemmar som 
väljs vid årsmötet sträcker sig fram till slu-
tet av årsmötet 2026. Vid årsmötet väljs 
dessutom två revisorer och två revisorss-
uppleanter.

Valnämnden ber avdelningarna skicka 
in sina förslag angående medlemmar i 
distriktsstyrelsen. Endast organisationens 
enskilda personmedlem kan väljas till för-
troendeuppdrag. Enligt § 18 och 19 i förord-
ningen om Finlands Röda Kors (nr 827/2017) 
förut-sätts de personer som uppställs som 
kandidater till förtroendeposter att

• förbinda sig till Röda Korsets grundprinci-
per samt 
• vara villiga att främja Röda Korsets syfte

Dessutom bör man i sammansättningen av 
förvaltningsorganen så långt som möjligt 
beakta

• den regionala och språkliga representatio-
nen samt 
• att olika kön och åldersgrupper finns 
representerade

I distriktsstyrelsen finns ett behov av 
mångsidigt kunnande och erfarenhet 

Valnämnden hoppas på förslag på goda 
kandidater från alla olika delar av distriktet. 
Valnämnden sätter värde på att kandida-
ten är bekant med den egna avdelningens 
situation och verksamhet, och att kandida-
ten är beredd att dela med sig av sitt kun-
nande i distriktsstyrelsens arbete. Som 
medlem i distriktsstyrelsen får man möjlig-
het att bekanta sig med andra avdelningar, 
områden och med distriktet, och att bidra 
med sitt eget kunnande till styrelsens verk-
samhet.

För den som föreslås som kandidat till sty-
relseposter kan det vara till nytta att ha 
kunskap om myndighetsverksamhet som 

står Röda Korset nära (till exempel rädd-
ningsväsendet, social- och hälsovård, 
invandringsfrågor, utbildning). Kandidaten 
kan även ha kunskap om till exempel digi-
tal kommunikation, marknadsföring, soci-
ala medier, ekonomiförvaltning eller juridik 
via sitt yrke, sitt arbete eller via en hobby. 
Distriktsstyrelsens uppgifter definieras i 
stadgarna.

Valnämnden hoppas att alla avdelningar 
kommer med förslag. Även personmed-
lemmar kan föreslå kandidater till distrikts-
styrelsen. Förutom bekanta och erfarna 
styrelsemedlemmar rekommenderar val-
nämnden att man ser sig om efter nya kan-
didater och nytt kunnande även bland 
personer som inte tillhör den grupp som 
redan nu är aktiva inom avdelningen. Val-
nämnden hoppas också att det bland kan-
didaterna finns personer med varierande 
kulturell bakgrund, och att olika språk finns 
representerade.

Förslag senast den 28.1.2024

Valnämnden ber avdelningarna skicka in sina 
förslag senast den 28.1.2024 genom att fylla 
i en kandidatblankett på internet. 

tinyurl.com/Vaalitoimikunta2024 

All behövlig information ska framgå ur ansö-
kan: kandidatens namn, avdelning, födelse-
datum, kontaktuppgifter, utbildning, yrke, 
eventuella specialkunskaper samt moti-
vering. Av förslaget bör också framgå vil-
ken avdelning som lägger fram förslaget och 
kontaktuppgifter till ordförande (eller annan 
ansvarsperson), samt den uppställdas sam-
tycke till att kandidaturen publiceras på 
webbsidan och sociala medier.

Valnämnden har beslutit om att öka trans-
parensen och därför anordna en möjlig-
het att bekanta sig med kandidaterna i en 
öppen valdebatt. Valdebatten hålls på Teams 
onsdagen 7 februari med start kl. 18. Före 
tillfället skickas till kandidaterna specifik 
information om förberedelser, meningen är 
att tillfället är avslappnat och innehåller dis-
kussion.  
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VALNÄMNDEN

Valnämndens förslag angående förtroende-
valda och revisorer för årsmötet 20.4.2024 
skickas till avdelningarna som bilaga till 
inbjudan till årsmötet. I sitt förslag strä-
var valnämnden efter att beakta olika syn-
punkter som är viktiga för organisationen 
(till exempel kandidatens organisations-
erfarenhet och kunskap om Röda Korset, 
olika intressegrupper och expertis) och man 
hoppas att avdelningarna för fram dessa 
ämnen i sina förslag.

Valnämnden önskar att man inom avdelning-
arna aktivt delar information, både till sina 
medlemmar och på sociala medier, om möj-
ligheten att föreslå medlemmar till distrikts-
styrelsen, för att nå så många som möjligt 
som är intresserade av styrelsearbete. Man 
kan diskutera möjliga kandidater vid avdel-
ningarnas möten och på regionmöten och 
säkerställa att det finns till förfogande kan-
didater till distriktsstyrelsen från alla områ-
den. 

Kontakta för närmare information: 

Ordförande för valnämnden Katja Kuusela,  
tfn 050 387 2889, även WhatsApp

Vice ordförande 
Kari Kortelainen,  
e-post kortelaiskari@gmail.com

Medlemmar 
Petri Grönstrand, Kallio-Käpylä 
e-post rinand5@gmail.com

Kalle Kivimaa, sähköposti  
e-post kalle.kivimaa@osasto.punainenristi.fi

Eine-Marie Majavirta,  
e-post einimarie@gmail.com

Katri Rannisto,  
e-post katrirannisto@gmail.com

Tuula Rönkkö,  
e-post tuula.ronkko@gmail.com 

Distriktsstyrelsens 
sammansättning

Hur mycket tid tar 
styrelsearbetet? 
Under året ordnas sex-åtta styrel-
semöten. Hälften av mötena hålls 
i Helsingfors under vardagskvällar, 
hälften ordnas på distans. Utöver 
styrelsemötena ordnas två halv-
dagsseminarier, där även distriktets 
styrelse och distriktsbyråns perso-
nal deltar.

Medlemmarna i styrelsen deltar i 
mån av möjlighet på alla avdelnin-
garnas regionmöten (f.d. avdel-
ningsforum), ej endast på den egna 
avdelningens regionmöte.

Reseersättning betalas ut för 
resorna till och från styrelsens 
möten och andra evenemang som 
hör till styrelsens verksamhet.

I tur att avgå vid årsmötet 2024

Tiina Hörkkö, Korso 
Jarkko Mikkonen, Keski-Espoo 
Diana Nordström, Ekenäs-Tenala 
Sanna Olli, Itä-Helsinki 
Karoliina Pilli-Sihvola, Länsi-Helsinki

Mandatperioden fortsätter till årsmötet 
2025

Ordförande Päivi Hurttia, Keski-Helsinki

Vice ordförande Max Lindholm, Helsingfors 
svenska

Kristiina Huhdanmäki, Sibbo-Sipoo 
Annika Kaarnalehto, Lounais-Espoo 
Pekka Laukkanen, Keski-Helsinki 
Paula Partanen, Länsi-Helsinki 
Oskari Perholehto, Rajamäki
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TYCK TILL på Facebook 
Följ vår verksamhet via Facebook.
facebook.com/punainenristi

BERÄTTA OM EVENEMANGEN 
Lägg ut era evenemang på nätet.
rednet.rodakorset.fi

RING OCH BIDRA
0600 12220 (20,28 €/samtal + lna)

TA KONTAKT
Personalens e-postadresser är i form av förnamn.efternamn@rodakorset.fi

CHATTA på Twitter
twitter.com/punainenristi

MÄRKET SKYDDAR DIG – SKYDDA DU MÄRKET!
Det röda korset på vit botten är ett skyddstecken och en symbol för arméns sjukvård. Det skyd-
dar civila, hjälparbetare och sårade soldater vid kriser. Märket ägs av de stater som har förbundit 
sig att följa krigets lagar eller Genèvekonventionerna, Finland är en av dem. Röda Korset har rätt 
att använda skyddstecknet för att markera sin verksamhet och övervaka användningen av märket.
Läs mer humanitaarinenoikeus.fi

SE VIDEOR på Youtube
youtube.com/suomenpunainenristiDELA VÅRA BILDER 
Instagram
instagram.com/punainenristi/

BLI BEKANT MED WEBBUTIKEN
När du loggar in på punaisenristinkauppa.fi kan du behändigt beställa allt avdelningsmaterial 
under Osastomateriaalit. Saknar du inloggningsuppgifter? Ta kontakt med myynti@rodakorset.fi

En neutral hjälpare behövs alltid
När jag började mitt arbete inom Röda 
Korset för 36 år sedan, minns jag att jag 
undrade varför Röda Korset inte offentligt 
tar ställning till tvister och konflikter. Varför 
dömer vi inte de skyldiga för världens 
orättvisor, när vi ser det lidande som 
gärningarna orsakar eller till och med kan 
identifiera vem som har gjort rätt och vem 
som har gjort fel?

Under de senaste åren har denna fråga 
ställts till oss alla många gånger – både vid 
bössinsamlingar på gatan och bland bekanta 
vid kaffebordet. Plötsligt verkar neutraliteten 
inte längre vara likgiltig, utan till och med en 
radikal princip.

Men under alla dessa år har den viktigaste 
lärdomen för mig varit just denna: Röda 
Korsets kärna är att samtidigt hålla 
fast vid både humanitet och neutralitet. 
I varje tvist eller konflikt tar vi den 
hjälpbehövande personens sida. Genom 
att avstå från ställningstaganden bevarar 
vi samtalskontakten med alla parter och 
kan skapa ett läge att hjälpa även när 
förtroendet mellan folk på grund av våld 
eller politiska konflikter har försvunnit. 
Denna möjlighet till att hjälpa kallas för 
humanitärt utrymme.

Det finns många etiska frågor om neutralitet, 
och vi vet alla att det ibland känns svårt att 
hålla fast vid neutraliteten. Själv har jag fått 
hjälp av en klar tanke om vår grundläggande 
uppgift i en värld där det finns många olika 

hjälpare: Vårt främsta mål är att hjälpa 
människor och samhällen att klara sig 
genom kriser och stödja deras möjligheter 
att förbereda sig inför framtiden. Neutralitet 
är ett sätt att nå fram till de hjälpbehövande 
även när dörrarna stängs för många andra.

Den senaste tiden har vi sett att 
neutraliteten behövs mest just när detta är 
som svårast. När konflikter splittrar folket 
måste man hålla fast vid det humanitära 
utrymmet ännu hårdare. I en värld som är 
splittrad tror jag att det även i framtiden 
alltid finns behov av en hjälpare som är 
neutral.

Jag går nu i pension från min tjänst som 
generalsekreterare efter en över 30 år lång 
och givande resa med Röda Korset. Ett 
varmt tack till dig som är frivillig och gör 
Röda Korset till vad det är – en human och 
pålitlig hjälpare i nödens stund.

Kristiina Kumpula

Generalsekreterare 2004–2023

LEDARE XX.X.2023
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VI MINSKAR ENSAMHETEN UNDER JULEN

B
ild: H

anna Linnakko / Finlands R
öda Kors

Julkaféer och julsamtal  
avbryter ensamheten

Röda Korsets julkaféer är viktiga för 
många ensamma. I år kan julkaféer ock-
så ordnas utanför julhelgen. Var och en 
kan komma ihåg någon som firar julen 
ensam med ett julsamtal eller en häls-
ning.
  

Röda Korsets julkaféer är viktiga andrum för 
många. På julen är ensamheten ofta som dju-
past.

Julkaféerna är avgiftsfria och öppna för alla. 
Där kan frivilliga och besökare tillbringa tid i 
lugn och ro. Såväl besökare som frivilliga trivs 
bra vid brädspel eller en bra diskussion. 

–  Det bästa med julkaféerna är att ingen 
behöver ofrivilligt tillbringa den långa festsäs-
ongen ensam. Även många frivilliga vill 
ha något att göra under den långa helgen, 
påminner Maaret Alaranta, koordinator för 
social välfärd. 

I år kan julkaféer också ordnas utanför julhel-
gen, under perioden 18.12–7.1.  

– Det lönar sig att börja planera årets julkafé 
senast nu. Ta också nya frivilliga med i plane-
ringen, uppmuntrar Alaranta.

Centralbyrån erbjuder ekonomiskt stöd för 
ordnande av julkaféer.  

För att få understöd ska avdelningen meddela 
om kaféet i förväg och rapportera om det 
efter evenemanget. Understödet betalas enligt 
utgifterna och kan vara högst 150 euro.   

Kom ihåg ensamma med ett julsamtal 

Även en liten hågkomst på julen kan betyda 
mycket för någon som firar julen ensam. 

– Återingen uppmuntrar jag alla avdelningar 
att ringa julsamtal och skicka julhälsningar. 
Ni känner invånarna på er ort bäst och kan 
åstadkomma mycket gott med en liten gest, 
påminner Alaranta.

Materialet för utmaningen Julsamtal, för 
sociala medier, kan laddas ner ur Röda Kors-
ets materialbank. Kom ihåg att ladda ner och 
publicera material på avdelningens sociala 
mediekanaler. 

Tips för ordnande av kaféet, meddelandemal-
lar och ansökningsblankett: RedNet > Råd & 
Rön > Vänverksamhet > Evenemangsmodel-
ler 

Mer information: Maaret Alaranta, koordinator 
för social välfärd, tfn 040 358 3257
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VÄNDAGEN 14.2

B
ild: V

ille S
alm

inen / Finlands R
öda Kors

Dags att förbereda sig för vändagen

Kampanjen för 2024 fortsätter koncepten När 
du får en vän. Målet med kampanjen är i syn-
nerhet att få nya frivilliga med i verksamheten.

Genom att ansluta dig till Vändagen-gruppen 
i RedNet hittar du nyttig information om kam-
panjen och färdiga mallar som avdelningen 
kan använda.

Vändagen är den viktigaste dagen på året för 
vänverksamheten! Låt oss göra den lyckad 
och varmt välkomna nya frivilliga.

Det lönar sig att planera evenemanget för 
Vändagen i god tid

Nu är det ett bra tillfälle att börja planera 
avdelningens eget evenemang. Ett frilufts-
evenemang, konsert, pysselverkstad, kafé 
eller något annat den här gången? I RedNet 
finns evenemangsmodeller som stöd för pla-
neringen. Ta fram idéer tillsammans utifrån 
dem eller hitta på ett helt unikt evenemang!

Centralbyrån stöder avdelningarnas evene-
mang med högst 150 euro. 

Kom ihåg att beställa och ladda ner 
materialen – förnyade tryckta senast den 
28 januari

Beställ nya, tryckta kampanjmaterial, såsom 
affischer och postkort, från Röda Korsets web-
butik senast den 28 januari. 

Digitalt kampanjmaterial finns i mappen 
Vändagen 2024 i Röda Korsets materialbank. 
Ni kan ladda ner och använda bland annat 
materialbankens meddelandemallar för eve-
nemang, underskriftbanners samt pärmbilder 
och bilder att dela i sociala medier. 

Kampanjens hashtag är #Vändagen. Kom ihåg 
att dela evenemangsstämningar och möten i 
sociala medier!

Evenemang och människornas berättelser 
intresserar lokala medier

Den lokala anknytningen och människornas 
berättelser intresserar alltid och det lönar sig 
att låta lokala medier intervjua ett vänpar 
eller en frivillig inom vänverksamheten. Kom i 
god tid överens om vilka som ska intervjuas.

Kom också ihåg att på förhand berätta om 
avdelningarnas evenemang för lokala medier. 
Den färdiga meddelandemallen publiceras i 
RedNet i januari. Det är bra att skicka medde-
landet till lokala medier omkring en vecka före 
vändagen. 

Mer information: Maaret Alaranta, tfn 040 358 
3257

Anslut dig till Vändagen-gruppen: RedNet > 
Råd & Rön > Vändagen

Vändagskampanjen nästa år pågår den 5–18 februari. Kampanjen kulminerar 
omkring vändagen den 14 februari då vi syns i medier och sociala medier, samt 
på avdelningarnas evenemang. 
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NY GENERALSEKRETERARE

Eero Rämö är Finlands Röda Kors nya 
generalsekreterare

Ett varmt tack för medverkan i Hungerdagen 

Finlands Röda Kors styrelse valde Eero 
Rämö till generalsekreterare för Finlands 
Röda Kors. Rämö har inlett sitt uppdrag i 
oktober då nuvarande generalsekretera-
re Kristiina Kumpula gick i pension. 

Eero Rämö har tidigare verkat inom Finlands 
Röda Kors bland annat som direktionsmedlem 
och vice styrelseordförande för Blodtjänst, 
som fullmäktigeordförande samt i förtroen-
deuppdrag för Röda Korsets internationella 
förbund. 

– Röda Korsets uppgift är att under alla oms-
tändigheter lindra lidande samt skydda liv 
och människovärdet. I denna tid kan jag inte 

Bössinsamlingen för Hungerdagen i slutet av 
september syntes som glad gemensam aktivi-
tet och fina möten mellan människor runt om i 
Finland. Hungerdagen erbjöd en bra möjlighet 
att pröva frivilligverksamhet med låg tröskel. 
Att klä på sig den röda insamlingsvästen är 
en fin upplevelse för många som samlar in för 
första gången. 

Varje frivillig som deltog i ordnandet av insam-
lingen, avdelningarnas insamlingsledare samt 
alla bössinsamlare förtjänar ett varmt tack för 
sitt arbete. Tack vare er hjälper de bidrag som 
samlats in till katastroffonden i nödsituationer, 
både i Finland och ute i världen.

tänka mig en viktigare uppgift än att arbeta för 
dessa mål som en del av världens största huma-
nitära rörelse. Jag har varit verksam i Röda Kor-
set under större delen av mitt liv och arbetat på 
alla nivåer, från lokalavdelning till internationell 
konferens. Organisationen har gjort mig till den 
jag är nu, konstaterar Eero Rämö.

Generalsekreteraren söktes genom en öppen 
sökning. Finlands Röda Kors tog emot 72 
ansökningar för uppgiften. Rämö övergår till 
generalsekreterare från uppgiften som vice 
verkställande direktör för kommunikationsbyrån 
Tekir. Till utbildningen är han juris och teologie 
magister.

– När Eero Rämö valdes till generalsekreterare 
betonades förmågan att förnya sig, färdigheter 
i förändringsledarskap, ett ledarskapssätt som 
grundar sig på vår tvåspråkiga organisations 
verksamhetsprinciper, stark kännedom om 
beredskap samt internationellt kunnande, säger 
Elli Aaltonen, styrelseordförande för Finlands 
Röda Kors.

Finlands Röda Kors väljer generalsekreteraren 
för sju år i taget. Eero Rämö tillträdde som 
generalsekreterare den 1 oktober.

– Jag har alltid imponerats av Röda Korsets 
frivilliga och anställda som varje dag försvarar 
medmänskligheten och hjälper folk. Det är fan-
tastiskt att arbeta i det här teamet, gläder sig 
Rämö.

B
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De bidrag som samlats in under Hungerdagen 
ger till exempel nödhjälp till dem som förlorat 
sitt hem på grund av jordbävningen i Marocko, 
kontant- och mathjälp mitt i matkrisen i Öst-
afrika samt hälsovårdstjänster för kvinnor och 
barn som lever i svåra förhållanden i Afghanis-
tan. Bidragen tryggar dessutom Röda Korsets 
möjlighet att upprätthålla sin beredskap att 
hjälpa snabbt även i Finland. 

Det var möjligt att ge bidrag till Hungerdagen 
fram till slutet av oktober, varför insamlingens 
resultat klarnar först senare.
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DE UNGAS RÖST HÖRS

Hör de ungas röst!

De ungas skyddshus har publicerat 26 
ungdomars önskemål om hållbar verk-
samhet och beslutsfattande.

Finlands Röda Kors De ungas skyddshus har 
gett ut en pamflett, som sammanställts av 
ungdomarnas digitala råd, Hör de ungas röst! 
26 önskemål från ungdomarna till besluts-
fattarna. Pamfletten innehåller ungdomarnas 
tankar, önskemål och krav om bland annat 
lättillgängliga tjänster, minskande av ensam-
het, att bli självständig och delaktighet. 

I texten finns även råd för att stärka de ungas 
delaktighet inom Röda Korset. Vi hoppas att 
publikationen uppmuntrar dig att läsa hurdana 
tankar ungdomarna har och att ta deras röst i 
beaktande i allt beslutsfattande.

Du kan läsa pamfletten på finska, svenska 
eller engelska på nätet på adressen  
bit.ly/Kuule-nuorten-aani.

Det här önskar sig de unga: Vad är Digiraati?

• De vill ha trygga vuxna omkring sig, 
som märker behovet av stöd i tid och 
hjälper dem att få hjälp.

• De vuxna bär ansvar för att hjälpa 
de unga att komma in i grupper och 
skapa kamratrelationer då ungdo-
marna själva har svårigheter med att 
lära känna andra till exempel i skolan 
och hobbyerna. 

• Mötesplatser som är trygga och fria 
från diskriminering kan lindra ensam-
het och hjälpa ungdomarna att bli 
bekanta med olika människor.

• Ungdomarna och de vuxna som 
arbetar med dem behöver konkreta 
verktyg för hur man kan ingripa i 
diskriminering, trakasseri och rasism.

• De unga vill bli bemötta utan fördo-
mar med beaktande av sina olika livs-
situationer.

• De unga behöver information, sam-
talshjälp och kamratstöd för att 
hantera kriser och förbättra sina 
medieläsfärdigheter.

Digiraati.fi är en demokratisk tjänst 
som upprätthålls av justitieministeriet. 
Syftet med tjänsten är att ge alla per-
soner under 29 år möjlighet att påverka 
och få sin röst hörd i frågor som är vik-
tiga för dem.  Röda Korsets De ungas 
skyddshus ordnar digitala råd för ungdo-
mar vars röst annars inte skulle bli hörd 
i samhället, och för vilka samhällelig 
påverkan inte är bekant från förut.

Kom med som frivillig i Digiraati! Sök 
evenemanget ”Digiraatiin vapaaehtoi-
seksi” (Frivillig till Digiraati) i Oma Röda 
Korset. Direkt länk till evenemanget: 
oma.punainenristi.fi/event/16903

Bekanta dig med Digiraati:

digiraati.fi

Instagram: @digiraadit

B
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BLI UTBILDARE

”Det mest givande i att utbilda i kommunikation är 
växelverkan med andra”

– Det mest givande i att utbilda är växelver-
kan med andra. I utbildningarna får man alltid 
nya perspektiv av de andra deltagare, berättar 
Laila Bröcker, som nyligen börjat som kom-
munikationsutbildare på Dickursby avdelning.

Lailas utbildarkollega Tiina Pitkänen har 
hunnit utbilda redan i några år.

– Jag har lång erfarenhet av frivilligarbete inom 
Röda Korset och dessutom har jag arbetat som 
journalist i flera år. Kommunikationsutbildarens 
uppgift kändes som ett meningsfullt sätt att 
kombinera mina kunskaper och samtidigt lära 
mig nytt. Det är fint att se hur också personer 
som varit med i frivilligarbetet en lång tid får 
nya perspektiv på verksamheten i utbildnin-
garna, sammanfattar Tiina.

Utbildarna får färdiga material för två utbild-
ningshelheter: Grunder i avdelningskommu-
nikation och Användning av sociala medier på 
avdelningarna. Utbildarna får utbilda på plats 
vid avdelningarna i närområden samt på dis-
tans i riksomfattande webbutbildningar.

Uppmuntran att berätta om avdelningens 
biståndsarbete

Alla som har erfarenhet av kommunikation 
genom arbete eller studier eller som avdelnin-
gens kommunikatör kan bli en utbildare.

– Jag anser att det är särskilt viktigt att utbil-
daren utöver kommunikationsfärdigheterna 
även har förmåga att uppmuntra åhörarna 
att kommunicera med låg tröskel, konstaterar 
Tiina.

Båda rekommenderar utbildningsuppgiften för 
intresserade.

– Det lönar sig absolut att bekanta sig med 
kommunikation och bli utbildare. Kommunika-
tion är en viktig del av avdelningens verksam-
het och det är inspirerande att också berätta 
om kommunikationens betydelse för andra, 
säger Laila.

– Man kan agera som utbildare enligt den 
egna livssituationen och tidtabellerna. Utbil-
dargruppen är fylld med underbara personer, 
fortsätter Tiina.

Bli kommunikations-
utbildare?

Vill du stärka de frivilligas kommuni-
kationsfärdigheter? Anser du att det 
är viktigt att allt fler hör om arbetet 
på Röda Korsets avdelningar? Bli 
kommunikationsutbildare!

Fråga mer av ditt distrikts utbild-
ningsansvariga. Mer information ges 
också av Matleena Merta, utbild-
ningsansvarig inom centralbyråns 
kommunikation, tfn 040 581 1063.

Frivilliga kommunikationsutbildare ser till att avdelningarna får information om 
och idéer för kommunikation. Utbildarna ordnar utbildningar och ger avdelningar-
na råd i frågor som gäller kommunikation.

Laila Bröcker Tiina Pitkänen
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NYA SÄTT ATT HJÄLPA

Kom med i verksamhet som stöder det psykiska välbefinnandet – 
nu är ansökan om ekonomiskt stöd för avdelningarna öppen!

Projektet Tryggt sinne stöder välbe-
finnandet för personer som flytt till 
Finland. Samtidigt får de frivilliga som 
arbetar med dem beredskap att möta 
personer med flykting- och invan-
drarbakgrund. Avdelningarna har nu 
tillgång till stöd för evenemang och 
gruppverksamhet som stöder det psy-
kiska välbefinnandet.

Visste du att förhållandena i det nya bosätt-
ningslandet på lång sikt påverkar välbefinnan-
det för en person som flytt från sitt hemland 
ännu mer än upplevelserna före flyktingska-
pet? Därför är det viktigt att den som kommit 
till landet får stöd för sitt psykiska välbefin-
nande om hen vill. 

Inom Finlands Röda Kors satsar vi på detta 
arbete i projektet Tryggt sinne, som din avdel-
ning är varmt välkommen att delta i.

Mångsidiga aktiviteter stöder 
avdelningens verksamhet

Guiden för psykosociala aktiviteter som 
utvecklats inom projektet stöder avdelningens 
mångkulturella gruppverksamhet. I guiden 
finns information och tips för att ge psykosoci-
alt stöd och beakta olika kulturer i avdelnin-
gens verksamhet.

I guiden presenteras aktiviteter som lämpar 
sig för verksamhet i gruppform, såsom gårds-
evenemang, konst-, kock- och motionsgrup-

per, mathjälpsevenemang och språkcaféer. 
Aktiviteterna stärker deltagarnas mentala 
resurser genom lek, spel och kreativa aktivite-
ter som att teckna. 

Din avdelning får guiden när ni anmäler er att 
delta i projektet. Guiden vidareutvecklas efter 
responser från avdelningarna. 

Avdelningarna erbjuds ekonomiskt stöd

Din avdelning kan nu ansöka om ekonomiskt 
stöd för att leda aktiviteter. Stödansökan är 
öppen och pågår till den 30 november 2023. 

Avdelningen kan få stöd om den frivilliga som 
leder aktiviteterna har deltagit i ett inskol-
ningswebbinarium. Den frivilliga kan delta 
i webbinariet antingen den 3 oktober eller 
den 15 november. Avdelningen kan ansöka 
om stöd redan innan den frivilliga deltagit i 
webbinariet, men man kan inte börja leda 
aktiviteterna innan den frivilliga deltagit i 
webbinariet.

Mer information om projektet, stödansökan 
och inskolningswebbinarier finns på RedNet: 
rednet.punainenristi.fi/turvallinenmieli.

Välkommen med!
Projektet Tryggt sinne är en del av det gemen-
samma projektet EU4Health, vars övriga deltagare 
förutom Finlands Röda Kors är det ukrainska Röda 
Korset och 23 andra europeiska Röda Kors-organi-
sationer. Projektet finansieras av Europeiska kom-
missionen, och Finlands Röda Kors kompletterar 
finansieringen från sin katastroffond.

Utbildardagarna 20–21.1 Seinäjoki

Webbkursen Att vara utbildare inom Röda Korset 8.1–31.5

Resursutbildarnas utbildningsdag 10.2 Helsingfors

Webbinarium: Röda Korset utbildar 13.2

Att handleda i lärande: Distansutbildning 6.3

Att handleda i lärande: Närutbildning 16.3 Helsingfors

Utbildarutbildningens innehållsdelar 13–14.4 Centralbyrån

Beredskapsutbildarens innehållsdel 2–3.3 Nynäs

 
Till utbildning för utbildare ansöker man via sitt lokala distriktskontor.  
Anmälan sker en månad innan utbildningen inleds. 

Utbildning (på finska) för utbildare vår 2024
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NYA SÄTT ATT HJÄLPA

Kan du ge blod på arbetstid?

Frivilliga behövs: bli utbildare i första hjälpen-
utbildningar för människör som använder rusmädel 

Blodtjänstens nya arbetsplatscertifikat 
är en utmärkelse för arbetsgemenska-
per som låter sina anställda ge blod på 
arbetstid. Det är ett konkret sätt att 
hjälpa patienter och visa samhällsansvar.

Arbetsplatscertifikatet är ett sätt att 
sänka tröskeln för blodgivning. Möjlighe-
ten att ge blod på arbetstid hjälper med 
svårigheter att schemalägga ett besök, 
som annars kan vara ett hinder för att 
komma till blodgivningen för många som 
arbetar.

Första hjälpen-utbildning som riktar sig 
till personer som använder rusmedel har 
inletts runt om i Finland. Till de 1–2 tim-
mar långa utbildningarna söks nu fri-
villiga för att instruera deltagarna i de 
grundläggande färdigheterna i första 
hjälpen.

De första Finlands Röda Kors första hjälpen-
utbildningar för personer som använder 
mycket rusmedel har ordnats i Satakunta 
och Egentliga Finland. I fortsättningen ord-
nas utbildningarna runt om i Finland, och det 
behövs frivilliga utbildare för dem.

Utbildningen hålls alltid i par så att den ena 
utbildaren känner till första hjälpen och den 
andra känner till situationer och utmaningar 
som hänför sig till personer som använder rus-
medel. Uppgiften kan passa dig till exempel 
om du tidigare har arbetat i en första hjälpen-
grupp eller som frivillig i rusmedelsarbetet. Du 
är varmt välkommen med också om du har fått 
motsvarande färdigheter från annat håll, till 
exempel genom studier eller arbetslivet.

Målet med första hjälpen-utbildningarna för 
rusmedelsmissbrukare är att minska i syn-
nerhet olycksfall och dödsfall som beror på 
överdoser. Behovet av skräddarsydd första 
hjälpen-utbildning har ökat i samma takt som 
antalet dödsfall orsakade av rusmedel har 
ökat. Största delen av dödsfallen på grund av 
droger är olycksfall med förgiftningar, av vilka 
en del kan förhindras med tillräcklig utbildning 
i första hjälpen. 

I den korta utbildningen lär man sig bland 
annat att ge första hjälpen till en medvetslös 
person och att stoppa blödningar samt att 
identifiera överdoser och situationer där man 
måste larma om mer hjälp. Utbildningarna är 
avgiftsfria för deltagarna och de ordnas till 
exempel på mötesplatser och boendeenheter 
för personer som använder rusmedel.

Utbildarna erbjuds en utbildning i två delar 
som innehåller ett webbinarium och en när-
dag. Information om kommande utbildningar 
finns på Oma:  
oma.punainenristi.fi/event/22415. 

Du får mer information av Kati Laitila,  
planerare för rusmedelsarbetet och första 
hjälpen-verksamheten, tfn 040 589 5778.  
Välkommen med! 

B
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Är det på din arbetsplats redan tillåtet 
att ge blod på arbetstid? Uppmuntra din 
arbetsplats att delta!

Mer information om certifikatet:  
veripalvelu.fi/sv/ge-blod-pa-arbetstid
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AKTUELLT
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Hjälp till att sprida information om Röda Korsets 
gratis läromedel till skolorna!

Röda Korset som bidragsobjekt för Onnenpanttis returautomater

Stipendier för internationell verksamhet 2024

Det finns redan över 5 000 registrerade 
användare av Röda Korsets läromedel. Trots 
det finns det fortfarande många lärare och 

De som returnerat flaskor har kunnat delta i 
Onnenpanttis lotteri och ge sin flaskpant som 
bidrag till Röda Korset redan i ett år. Förutom 
att stödja dem som behöver hjälp kan den 
som ger flaskpanten som bidrag själv vinna 
presentkort av olika storlekar.

Det är möjligt att stödja Röda Korsets lokal-
verksamhet med flaskpanter via Onnenpantti 
i 124 automater runt om i Finland, från Hangö 
till Muonio. Bidrag via Onnenpantti som gjorts 
i butikerna stannar på det område där butiken 
och automaterna finns, och det är redan möj-
ligt att ge bidrag i nästan alla distrikt.

Konceptet med pantlotteriet kommer från 

Stipendier för internationaliseringen av Röda 
Korsets under 30-åriga medlemmar kan 
sökas igen 1.11.2023–31.1.2024. Med hjälp av 
stipendier kan man exempelvis genomföra ett 
samarbetsprojekt med Röda Korsets lokalav-
delning i ett annat land eller ordna en studie-
resa år 2024.

andra yrkespersoner inom utbildningssektorn 
som inte har hört talas om läromedelstjäns-
ten. Kan du vara med och föra saken vidare?

Vi vill göra Röda Korset känt även bland barn 
och unga. Via skolan är det möjligt att nå 
hela åldersklasser. Därför vill vi som stöd för 
lärarnas fostrande arbete tillhandahålla gratis 
läromedel om teman som är viktiga för oss, 
såsom kompiskunskaper, första hjälpen, jämli-
khet, beredskap inför kriser och krigets lagar. 

Avdelningens skolsamarbete kan vara av 
många olika slag, och det innebär inte alltid 
besök på lektionerna eller att man håller en 
kontrollbana. Samarbetet kan också innebära 
att man informerar skolorna i närområdet om 
läromedlen, detta är också oerhört viktigt! 

Läromedelstjänstens broschyrer kan beställas 
gratis i Röda Korsets butik. Läromedelstjäns-
ten och material på tre språk finns på  
sproppimaterialit.fi. 

Norge, där den lokala Onnenpantti är en av 
Röda Korsets största privata finansiärer. Till-
växtpotentialen är alltså enorm även hos oss i 
Finland! 

Låt oss utmana affärerna i ditt område att 
delta tillsammans! Om returautomaten i din 
närbutik ännu inte har någon Onnenpantti, 
tipsa butiken om möjligheten att delta. 

Mer information (på finska):  
onnenpantti.fi.

Kontaktperson Minna Laitinen,  
minna.laitinen@onnenpantti.fi

Mer information om stipendierna och ansök-
ningsblanketten finns på tre språk på  
rednet.punainenristi.fi/node/63609.
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AVDELNINGSSTÖD

Stöd till avdelningen för planering och utveckling av 
verksamheten
Hösten framskrider och många avdelningar 
planerar sin verksamhet för 2024. Avdel-
ningsfaddrar och övrig distriktspersonal är 
vid behov tillgängliga för att hjälpa och stödja 
avdelningarna, kontakta oss.

Grundstöd eller utvecklingsstöd?

Behöver er avdelning under året 2024 förutom 
grundstöd (regionmöten, fadderverksamhet, 
stöd från distriktsbyrån, utbildning, introduk-
tioner, verksamhetsträffar…) också utveck-
lingsstöd? Vilka är behoven av stöd och vid 
vilken tid på året?  

Vänligen meddela om eventuella utvecklings-
behov senast den 1 december 2023 till organi-
sationschef Ari Hakala. 

Avdelningsfaddern till ditt förfogande

En avdelningsfadder står till ditt förfogande 
för utvecklingen av verksamheten och du kan 
kontakta dem direkt. Regionmötena har varit 
mycket välbesökta och där har man också 
delat med sig av goda insikter. Låt oss fort-
sätta med traditionen! 

Helsinki - Helsingfors 
- avdelningsfaddern Heidi Hellman ja Laura 
Taivainen-Ristimäki 
- nästa möte: öppen 

Espoo - Kauniainen 
- avdelningsfaddern Helena Kärnä 
- nästa möte 13.11.2023 klo 18

Vantaa - Kerava 
- avdelningsfaddern Helena Kärnä 
- nästa möte 22.1.2024, klo 18 

Itä-Uusimaa 
- avdelningsfaddern Emilia Jokiaho 
- nästa möte öppen

Keski-Uusimaa 
- avdelningsfaddern Niki Haake ja Emilia 
Jokiaho 13.11.2023,  
- nästa möte 13.11.2023, kl. 17.30 -19.30

Länsi-Uusimaa 
- Avdelningsfaddern Heidi Hellman ja Laura 
Taivainen-Ristimäki 
- nästa möte 10.4.2024, kl. 17.30-19.30

Västra Nyland 
- Avdelningsfaddern Minna Jaakkola ja  
Niklas Tötterman 
- nästa möte öppen

Avdelningens självutvärdering

Genom avdelningarnas självutvärderingar fås 
utvecklingsidéer och det lönar sig att lägga 
självutvärderingar som grund för verksam-
hetsplaneringen. 

Under nästa verksamhetsstrategiperiod 2024-
26 kommer vi igen att erbjuda alla avdel-
ningar i distriktet möjligheten att bjuda in 
en organisationsutbildare till ett möte för att 
genomföra avdelningens självutvärdering. Det 
kommer att erbjudas ett paket för en kväll 
och alternativt ett utvecklingspaket på cirka 
sex timmar. Med båda alternativen åstadkom-
mer avdelningen en självutvärdering, möjliga 
framtidsutsikter och nu som en nyhet även 
avdelningens uppdaterade beredskapsplan.

Planering av verksamheter

Avdelningens verksamhetsplan kan skrivas 
på ett fritt sätt men så att Röda Korsets verk-
samhetsstrategi används som källa och dess 
mål betonas i enlighet med lokala behov. 
Verksamhetsplanen ska visa t.ex. målen för 
nästa år och hur man når dem. Verksamhets-
planen bör även innehålla en beskrivning av 
avdelningens område och en presentation av 
avdelningens verksamhet.

Verksamhetsstrategin för 2024 - 2026 finns på 
Rednet, likaså årskalendern för kampanjerna. 
Modellen för avdelningens verksamhetsplan 
skickades till avdelningarna per e-post i okto-
ber. Har du inte fått någon eller vill du ha en 
modell i anpassningsbart format, kontakta 
Kerstin Österlund, e-post kerstin.osterlund@
redcross.fi. Vi rekommenderar att använda 
något av dessa gemensamma botten för verk-
samhetsplanen, men om så tyckes kan planen 
utformas på eget vis. 

Regionala verksamhetsgranskare 

Distriktet har frivilliga verksamhetsgranskare 
som är tillgängliga som avdelningens verk-
samhetsgranskare. Du får kontaktlistan från 
Ari Hakala på distriktsbyrån.  
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KOULUTUS 

Koulutuskalenteriin on koottu lyhyesti 
tiedot tulossa olevista koulutuksista, 
tärkeimmistä tapahtumista ja kampan-
joista. 

Lisätietoja koulutuksista löydät 
Omasta, oma.punainenristi.fi tai 
vapepa.fi.

Koulutukset järjestetään yhteistyössä 
Siviksen kanssa. Muutokset mahdolli-
sia. 

* * *

Information om kommande utbild-
ningar, de viktigaste händelserna och 
kampanjerna har samlats här i utbild-
ningskalendern.

Mer information om utbildningarna 
hittar du på Oma, oma.punainenristi.fi 
eller vapepa.fi

Utbildningarna arrangeras i samarbete 
med Sivis. Ändringar möjliga. 

Marraskuu - November

• 10.11. Nenäpäivä - Näsdagen 
• 13.11. klo 18 Espoo - Kauniainen, alueta-
paaminen 
• 13.11. klo 17.30 Keski-Uusimaan alueta-
paaminen  
• 14.11. klo 18  Itä-Uusimaan aluetapaami-
nen - Östra Nylands regionmöte 
• 14.11. klo 17-18.15 Oma Punainen Risti 
-järjestelmä  
• 15.11. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
peruskurssi verkossa 
• 15.11. klo 17-19 Turvallinen mieli -hanke: 
Psykososiaalinen tuki maahanmuuttotyössä 
ja osastotukihaku, webinaari 
• 15.11. klo 17-20 Paperittomat 
• 16.11. klo 18-19.30 Vapaaehtoisena jaksa-
minen ja omien voimavarojen vahvistami-
nen 
• 16.11.-24.12. Hyvä joulumieli -keräys - 
Insamlingen Jul i sinnet 
• 18.-19.11. klo 8-17 Humanitaarisen oikeu-
den peruskurssi 
• 18.11 kl. 9-15.15 Stora svenska utbild-
ningsdagen på nätet (Nyfiken på Röda 
Korsets verksamhet, Mångfald i frivilligverk-
samheten, Handledarutbildning för LäxHjäl-
pen)  

• 22.11. klo 15-18 Piirin glögijuhlat - Dist-
riktbyråns glöggfest. 
• 22.11. Course on Friend activities, online  
• 23.11. klo 17-19 Webinariet i tryggt sinne-
projekt: Psycosocial stöd i migrationsarbe-
tet   
• 23.11. klo 18-20  Vad är racism och vad 
kan vi göra? 
• 24.11. Vapepa-foorumi, Vantaa 
• 24.-26.11. Valtakunnallinen Vapepa-foo-
rumi 
• 25.-26.11. Kouluttajakoulutuksen sisältö-
osat tarpeen mukaan 
• 28.-30.11. Uusimaan valmiusharjoitus - 
Nylands beredskapsövning  
• 27.11. klo 18-19.30 Kaveritaitoja - ohjel-
man verkkoperehdytys vapaaehtoisille  
• 30.11 kl. 17.00-19.30  Vänkurs, online

Joulukuu - December

• 1.-3.12. Kouluttajakoulutus: Ensiapuryh-
män kouluttajan sisältöosa  
• 2.-3.12. Ensiauttajien peruskurssi lähipäi-
vät 
• 5.12. Vapepa-johtajien webinaari 
• 12.12. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilöi-
den perehdytys osa 1, Luottamushenkilönä 
Punaisessa Ristissä 
• 12.12. klo 17-20 Ystäväkurssi verkossa 
• 12.12. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
peruskurssi verkossa 
• 14.12. klo 17-19 Webinaari: Lasten kohtaa-
minen kriiseissä 
• 16.12. Operaatio Lumihiutale (Autoliitto) 
• 19.12. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilöi-
den perehdytys osa 2, Toimintaa ohjaavat 
säännöt ja linjaukset sekä osaston talou-
denhoito

Tammikuu - Januari

• 7.1. Haku kevään kouluttajakoulutukseen 
• 8.1.-31.5. Kouluttajakoulutus (kaikille 
yhteiset osat): Kouluttajana Punaisessa Ris-
tissä verkkokurssi 
• 9.1. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilöiden 
perehdytys osa 3, Hyvin toimiva hallitus, 
hyvin toimiva osasto 
• 13.1. Tapaturmapäivä, Pysy pystyssä 
-kampanja 
• 16.1. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilöi-
den perehdytys osa 4, Osaston auttamisval-
mius ja kotimaan apu 
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• 20.-21.1. Valtakunnalliset kouluttajapäivät, 
Seinäjoki 
• 22.1. klo 18-10 Vantaan aluetapaaminen  
• 23.1. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilöi-
den perehdytys osa 5, Vapaaehtoisen polku 
kuntoon 
• 24.1. ja 30.1. klo 17.30-19.30 Rahastonhoi-
tajien perehdytyskoulutus 
• 30.1. klo 17.30-19.30 Luottamushenkilöi-
den perehdytys osa 6, Toiminnan suunnit-
telu ja kehittäminen 

Helmikuu - Februari

• 3.-4.2. Valmiusavaus ja hallitusvalmennus 
• 14.2. Ystävänpäivä - Vändagen 
• 6.2. kl. 17.30-19.30 En väl fungerande sty-
relse - En väl fungerande avdelning 
• 7.2. klo 17.30-19.30 Osastojen puheen-
johtajiston tapaaminen (puheenjohtajat ja 
varapuheenjohtajat 
• 10.2. Suuri koulutuspäivä verkossa 
• 10.2. Resurssikouluttajien valmennuspäivä 
• 11.2. 112-päivä 
• 13.2. Kouluttajakoulutus (kaikille yhteiset 
osat): Punainen Risti kouluttaa -webinaari 
• 14.2. Ystävänpäivä - Vändagen

Maaliskuu - Mars

• 2.-3.3. Kouluttajakoulutus: Valmiuskou-
luttajien sisältöosat (vapepa perus, etsintä, 
ensihuolto, viesti), Nynäs, Heinola 
• 6.3. Kouluttajakoulutus (kaikille yhteiset 
osat): Oppimisen ohjaaminen, etäosuus 
• 16.3. Kouluttajakoulutus (kaikille yhteiset 
osat): Oppimisen ohjaaminen, lähiosuus 
• 18.-24.3. Rasisminvastainen viikko

Huhtikuu - April

• 7.4. Maailman terveyspäivä  
• 10.4. klo 17.30-19.30 Länsi-Uudenmaan 
aluetapaaminen  
• 13.-14.4. Kouluttajakoulutus: Sisältöosat 
(ystävätoiminta, maahanmuuttotyö, huma-
nitaarinen oikeus, henkinen tuki, järjeste-
tään tarpeen mukaan), Helsinki  
• 20.4. Piirin vuosikokous - Distriktets års-
möte

Toukokuu - Maj

• 6.-12.5. Punaisen Ristin viikko - Rödakkor-
sveckan 
• 8.5. Punaisen Ristin päivä - Rödakorsda-
gen

Kesäkuu – juni

• Kesäkumi-kampanja alkaa 
• 20.6. Maailman pakolaispäivä 

Elokuu – Augusti 

19.8. Maailman humanitaarisen avun päivä

Syyskuu - September

1.9. mennessä haku syksyn kouluttajakou-
lutukseen 
26.-28.9. Nälkäpäivä - Hungerdagen 
9.9. Maailman ensiapupäivä 

Lokakuu -Oktober

• 5.10. Suuri koulutuspäivä verkossa 
• 13.10. Tapaturmapäivä 
• 16.10. Maailman elvytyspäivä

Marraskuu - Marraskuu

• 4.-10.11. Ehkäisevän päihdetyön teema-
viikko  
• 10.11. Nenäpäivä - Näsdagen 
• 16.11.-24.12. Hyvä joulumieli -keräys - 
Insamlingen Jul i sinnet 
• 20.-26.11. Omaishoitajien viikko

Joulukuu – December 

• 1.12. Maailman aids-päivä 
• 5.12. Kansainvälinen vapaaehtoistoimin-
nan päivä 
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Järjestämme taas vuoden vaihteessa 
yhdessä Kaakkois-Suomen piirin kanssa 
Luottamushenkilöiden perehdytyswebinaa-
rit. Voit käydä kaikki osiot, tai poimia niistä 
itsellesi tärkeimmät! Varsinkin uusille luot-
tamushenkilöille suosittelemme osallistu-
mista mahdollisimman moneen. Koulutus on 
tarkoitettu erityisesti osastojen hallitusten 
jäsenille, mutta avoin myös muille osaston 
vastuutehtävissä toimiville. 

Webinaarit järjestetään joulu-tammikuussa 
seuraavasti:

- Luottamushenkilönä Punaisessa Ristissä 
12.12. klo 17.30 -19.30 
- Toimintaa ohjaavat säännöt ja linjaukset 
sekä osaston taloudenhoito 19.1. klo 17.30 
-19.30 
- Hyvin toimiva hallitus - hyvin toimiva 
osasto 9.1. klo 17.30 -19.30 
- Osaston auttamisvalmius ja kotimaan apu 
16.1. klo 17.30 -19.30 
- Vapaaehtoisten polku kuntoon 23.1. klo 
17.30 -19.30 
- Toiminnan suunnittelu ja kehittäminen 
30.1. klo 17.30 -19.30

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: oma.punai-
nenristi.fi/event/22839. 

Aika: La 3.2.2024 klo 9.30-16.00 (kellonajat 
tarkentuvat)

Paikka: Heureka, Vantaa 

Sydämellisesti tervetuloa koko Punaisen Ris-
tin osaston hallitus Valmiusavaukseen 2024 
tärkeiden asioiden äärelle ja verkostoitu-
maan! Osallistuminen on tärkeää, sillä val-
miusasiat ovat yhteisiä. Tilaisuus on avoin 
myös muille osastojen vastuuhenkilöiden 
tehtävissä toimiville. 

Aamupäivällä luvassa mm. ajankohtaisia val-
miuden teemoja Uudenmaan järjestökentältä 
sekä viranomaisilta ja iltapäivällä jatketaan 
Punaisen Ristin osastojen kesken. Ohjelma 
ja sisältö tarkentuvat pian, varaa kuitenkin 
jo päivä kalenteriisi! Lisätiedot: oma.punai-
nenristi.fi/event/25169. 

Kaipaatko perustietoa osaston näkökulmasta 
Punaisen Ristin valmiudesta? 

Ennen Valmiusavausta on mahdollista osal-
listua tiistaina 16.1.2024 klo 17.30-19.30 
Osaston auttamisvalmius ja kotimaan apu –
webinaariin. Sisältöjä:

- Punaisen Ristin auttamisvalmius 
- Rooli, mandaatti, tehtävät 
- Valmiussuunnittelu 
- Kotimaan apu ja katastrofirahasto

Lisätiedot: oma.punainenristi.fi/event/22839.

Perehdytystä osastojen 
luottamushenkilöille

För svensktalande frivilliga

Tisdagen 6.2.24 kl. 17.30-19.30  
En väl fungerande styrelse - En väl 
fungerande avdelning

Under kvällen kommer vi att reflek-
tera över styrelsens goda arbete:

- Hur sköter ni mötena rent tekniskt, 
och håller diskussionen och idéerna 
öppna? 
- Hur håller du avdelningens aktiva 
frivilliga och medlemmar delaktiga? 
- Hur säkerställer man att ansvaret 
delas på rätt sätt? 

Rahastonhoitajien 
perehdytyskoulutus 

Uusille rahastonhoitajille suunnattu pereh-
dyttämiskoulutus Teams-etäyhteydellä 
tammikuussa. 24.1. ja 31.1.24 klo 17.30-
19.30. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot:  
oma.punainenristi.fi/event/25144

Valmiusavaus ja osastojen 
hallitusvalmennus



39

Piiritoimisto - Distriktsbyrån

Pitäjänmäentie 14, 00380 Helsinki 
Sockenbackavägen 14, 00380 Helsingfors

Valmiuspäivystys - Beredskapsjour

Hätätilanteissa, piiritoimiston ollessa suljettu-
na, piirin valmiuspäivystäjän tavoittaa nume-
rosta 020 377 710.

I nödsituationer, när distriktsbyrån är stängd, 
kan man kontakta distriktets beredskapsjourha-
vande på numret 020 377 710.

Sähköposti - E-post

hup.neuvonta@redcross.fi 
muut sähköpostit - andra e-poster:  
etunimi.sukunimi@redcross.fi

Osastotuki ja valmius -  
Avdelningstöd och beredskap

• Hakala Ari, Å 040 594 8141  
järjestöpäällikkö - organisationschef  
 
• Haake Niki, Å 040 557 0111 
valmiuden ja varautumisen asiantuntija -  
sakkunnig, beredskap och beredskapsinsatser

• Hellman Heidi, Å 040 680 6675  
järjestösuunnittelija - organisationsplanerare

• Jokiaho Emilia, Å 040 594 8142 
koulutustoiminnan asiantuntija - sakkunnig,  
utbildningsverksamhet

• Kärnä Helena, Å 040 530 2004  
ensiaputoiminnan asiantuntija -  
sakkunnig, fhj-verksamhet

• Sahlakoski Eine, Å 040 594 8143  
järjestöassistentti - organisationsassistent

• Tötterman Niklas, 040 749 4659 
ensiapupäivystystoiminnan suunnittelija -  
planerare, fhj-jourverksamhet

• Österlund Kerstin, Å 040 162 6002  
järjestöassistentti - organisationsassistent 

Sosiaalisen hyvinvoinnin yksikkö 
Enheten för socialt välmående

• Grus Mari, Å 040 672 0300  
sosiaalisen hyvinvoinnin päällikkö - 
chef för socialt välmående

• Hartikainen Kaija Å 040 662 5404 
järjestöassistentti - organisationsassistent

• Jaakkola Minna, Å 040 613 9930 
asiantuntija, ystävätoiminta - sakkunnig,  
vänverksamhet

• Jääskeläinen Pipsa, Å 040 680 5735  
suunnittelija, Paperittomat-ohjelma -  
planerare, programmet för papperslösa

• Kontio Tilja 
projektisuunnittelija, Auttajaklubit -  
projektplanerare, Auttajaklubit

• Meliksetyan Marine, Å 040 642 8270  
tulkki-ohjaaja, Paperittomat-ohjelma -  
tolkhandledare, programmet för papperslösa

• Oittinen Sari, Å 040 548 0377  
suunnittelija, omaishoitajien tukitoiminta -  
planerare, stödverksamheten för närstående-
vårdare

• Pasanen Eveliina, Å 040 867 7440  
maahanmuuttotyön suunnittelija - planerare,  
invandringsarbete

• Taivainen-Ristimäki Laura, Å 040 562 7201 
nuorisotoiminnan suunnittelija - planerare,  
ungdomsverksamhet

Johto ja hallinto - Administration

• Vuorimaa Päivi, Å 040 725 5562 
toiminnanjohtaja - verksamhetsledare

• Korhonen Tuula, Å 040 548 9471 
viestinnän suunnittelija - planerare, kommuni-
kation

• Ruutu Martina, Å 040 860 1390, henkilöstö-
asiantuntija - sakkunnig, personal

 

YHTEYSTIEDOT - KONTAKTUPPGIFTER
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Lämpimät kiitokset vapaaehtoisille  
ja kumppaneille Nälkäpäivästä!

Ett varmt tack till frivilliga och 
samarbetspartner för Hungerdagen!

Joonas B
randt


